= z

MOTO GUZZI

ERSATZTEILKATALOG

Norge 1200 IE 8V Polizia Stradale 2014

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPS03
Vorsatzcode Motor:

NORGE GU111




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
NORGE Vorsatzcode Motor:
—— GU111-

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U 1 SRS PUSS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiieii it e et e e e e e e e ettt e e e e e e seetaatbeseaaeeeaaastaaseaaeeesaastaaseeaeseanntaaseeaeeeannnses 5
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt s ittt e s it e st esa b e e s ab e e sa b e e s ab e e s et e e s abeesab e e eabeesa b e e easeeaa b e e easeesa b e e sabeeabeeeabeeasbeenateensbeennbeenbbeenaeeenns 11
B (I 1o 20 A 2= o Vo =T o T TSROSO 11
Tafel 33102 - RANMEN ittt ettt e b et e he e e bt e e b e e bt e e st e e be e e st e eabbesabeeaabbeeabeesabeesabeesabeesabeesnbaesaneesn 12
Tafel 33.03 = HAUPESTANEE ... ..iei ettt ettt e e ettt e e e e tt e e e eetaaeeestaeeeestbaeeeeasaeeessssaeaasbeseeansseseessseaeaabseeeansreeessseas 13
TafEl 3304 = FUSSIASTEN Lueiiiuiiiiiieeiee ettt ettt ettt ettt ettt e bt ettt e bt e et et s bt e sttt e bt e ettt s bt e eabeesabbeeabeeeabbeenbeesnbeesnbeeebaesarees 14
TAfEl 33.05 = FUSSIASTEN l.iiuiiiiiiieiieeiieeste et ettt ettt e stte e sttt e steeesbaeesaeeebaeeaseeesbaeesseeesaaenseeeabaeenseeensaaeaseeensaeenseesnsaeenseesnseeensenans 15
Tafel 33.06 - SCRAINEDE .. ..o i et sttt e st e st e st e e sab e e sabeesab e e sabeesabeesabeesabeesabeenanes 16
TafEI 33,07 = LENKUNG . ..eeeeeteeeeeee et e e e e et e e e e tte e e e etaeeeeetbeeeeeabaeeeesseeeesbeeeaansseseasssaeessseeeansseeeassaaaeasrenaann 17
Tafel 33.08 - VOrderrad@abel.........ccocuiiii ettt e e e et e e e st e e e e ateeeeasaeeessteeeeansseeeaasaeaeesnsseeeansreeeennnaaeesnreeeaan 18
TafEl 33.09 = SCNWINEE. .. ettt ettt e e et e e e et e e e e ttbeeeeetteeeeeabeeeeetaeeeessaeeeasteeeeasssaeeasssseasbeeeaansaeeeasssaeaasreeenanes 19
Tafel 33,10 = GELIIEDE KPI...ueeiiiiieeieiiie ettt e et et e e ettt e e et e e e e sateeeeesseeeesssaeeastaeeeasssaeesnsseeeassseeeansseeessnseaeanssenenanes 20
Tafel 33.11 - GELrEDE KPLrHEUSE......eiiieeeeee e ettt e e et e e e ettt e e e e e tb e e e eetaeeeeaaaeeeatbeeeeansaeeeesseaeensreeananes 21
Tafel 33.12 - Getriebe Kpl-TeIlEITatSAtzZ......ccccuiii ettt e e st e e et e e e e eae e e eaaeeeesteeeeansseseensneeesnneeanan 22
Tafel 33.13 - Pleuelstange Und StORBAEMPTIEI..........ii ittt e e et e e e ettt e e e e teeeeetbeeeeeabaeeeenaeeeeesreeeenes 23
Tafel 33,14 - KraftStOFtaNK. ....ee ettt s e st e st st e st e e s et e e st e e st e e e beesa b e e ebeenates 24
Tafel 33,16 = FrONTAUFDAU Luicviiiiiiiiiieiieciee ettt ettt e et e e s bae et e e e sbeeeabaeeasaeenseeesseeesaeessaaensseensaeeseeensaeenseean 25
Tafel 33,17 = FrONTAUTDAU 1l ettt s e st esh bt e s a b e e sa b e e s ab e e sa b e e sabeesabaesabeesabeesnneenares 26
Tafel 33.18 - WINASCHULZSCNEIDE 1. ..uiiiiiiiiieiiieeiie ettt st st e st e e st e e ssb e e sabeesabeesabeessbeesnbeesabeesaseessseesssaensss 27
Tafel 33.19 - WINASCHULZSCREIDE ...coueiiiiiieiiieeieeee ettt sttt et e st e s bt e e s st e e b teesabe e s bt e e sabe e bbeesnbeenbbeenaneenns 28
Tafel 33.20 - MITEIEIEr AUFDAU....cciuiiiieiieiie ettt et e st e e ta e e s ae e e ba e e s aeeebaeeseeesbaeaseeebeeeseeensaeeseeensaeenseennns 29
Tafel 33.22 - VOrderes SChULZDIECN......c...ii e sttt e st e s bt e s be e s be e sbeesabeesseesane 31
Tafel 33.23 - SitZ-MIttIErer @UFDAU.....ccuiiiiie et e e e et e e ae e e be e e s abeesbeeessaeessbeessaeensseessseenseeas 32
Tafel 33.24 = RUKAE = SCRLDL..eeiiie ettt sttt e bt e ettt s bt e ettt s bt e sttt e be e s bt e e bt e s beeebeeeabeas 33
Tafel 33.25 = RiKAE = RIVEIKI i iiiieiiieiieee ettt et s et e s e saa e e s bt e e ba e e sb b e e aeeessteesseeessbeasateessbeansaeessseensaeessseanseeenes 34
Tafel 33.29 - INSTrUMENTENTATEL...couiiiie et ettt et e e b e e s bt e e bt e e sbb e e bt e e sbaeebeeesabesnneees 35
Tafel 33.31 - Lenkstange = SCRAItUNZEN.......ooi ittt e e et e e ettt e e e e tbe e e e e baeeeeeaaseeeetaeaeeeataeeeesseaesasreaaans 36
Tafel 33.32 - VOrderradbremMSPUMPE. .. cie i iiieeceiee e ettt et e st e e ettt e e e ste e e e saaeeeesssteeeeassaeesssseeeeansseeeassasesssaaeeansseeeassneesrnseeenn 37
Tafel 33.33 - KUPPIUNG SCRAIT. KPL..uueiiiiiiieeeieie ettt e ettt e ettt e e e e ta e e e etbeeeeeabaeeesabaeeeesbeeeeassaeeeentasesansseeeeannes 38
Tafel 33.34 = OIKUNIEE.....vuieveieieeesieieie ettt st s et b et s et s bbb e s s st s et teen 39
Tafel 33.35 = ANIGEE BlOW-DY.....uiiiiiiiii ettt e et e e et e e e e ett e e e e eabeeeeeabaeeeetbeseeaataeeeaaseseeetbeeeaasseeeeaaseaaeatreaeanes 40
L= IS 20 TR o 0T o =T U [ =SS 41
TafEl 33.37 = FIEIZENAUSE. .. ..ottt et e et e e e et e e e et eeeeetbeeeeeaaeeeetseeeeasbaeeeesssseesabaseeeasbeeeeansaeeeasenaans 42
BT IR T F s T YU ] - 1YY= U o o 1SS 43
Tafel 33.39 - BENZINPUMIPE INT...uiiiiiiiiie ittt ee ettt e e et e e e ettt e e eetbeeeetaeeaeeabeeeeaaaeeessseeeeastseeeansssaeassseaeasseeeeansasassasseaaans 44
R LI R0 B o] o [T o =T OO TP PP UPRPRUPRRTPRO 45
Tafel 33.41 - VOrderradbrEmSZANGE. .......uvieeeieie et ettt e ettt e et e e ettt e e e et e e e e etaeeeeetteeeeasbaeeeessaeesssaeeeasteeseasssaeeensseeeaanteeeaanes 46
TafEl 3342 - HINTEITAU. ..ei ittt et b e et e e s bt e st e e b et e bt e s abe e e abeesabeeeabeesabeesabeesabaesnbeesabaesnneesabes 47
Tafel 33.43 - HINterradbremMSPUMIPE. .....coi ettt e e et e e et e e e e taeeeeeateeeeeaaaaeeetaeeeaastseeeassseaeasseeeesseeesanseeas 48
Tafel 33.44 - HiNterradbrEmMSZange. ... uuiieeiiieeceiiee ettt ettt e ettt e st e e ettt e e st e e e steeeeassteeeasssaeasssaeeeanseeseessaeeeansseeeansseeesnnseens 50
Tafel 33.45 - BremSanIage ABS.....oo ittt et e e e ettt e e e etae e e e etbe e e e eetaeeeeataaeeeaateeeeatbaeeaataeaeaatbeeeaabaeeeaaaraeaatreeeaanes 51
Tafel 33.46 - FrONtSCREINWEITEI/HUPE. ... .iiiie ettt et s e et e e st e e e tb e e s abeeetbeesabeesaseesaseessseesssaessseessseesnseenes 52

27.03.2014 Seite 2/85 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
NORGE Vorsatzcode Motor:
—— GU111-

TAfEl 33.47 = RUCKIICNT..eeuvteitieeite ettt ettt ettt e s e et e e s be e e be e e sbteeaee e bteebeeessbeesaeessbeenaeeessaeenaaeesabaenaseessbaensseens 53
Tafel 33.48 - EIEKLIISCHE @NIAGE L.eiioueeiieiiiee ettt e e et e e ettt e e st e e e s s taeeeasteeesaseeeesssaeeeansseeesnnseeeesnsneaenn 54
Tafel 33.49 - EIEKLFISCRE @NIAZE Hl....uoii ittt et e e et e e e et e e e e s abe e e e esbaeeeeeaseeeesasaseeastseeeeassaeeeanteaeeasreeennnes 56
Tafel 33.50 - BAUSAETZ SCRIOSSEI ...cccueiiiiiieiieeiteeee ettt ettt et e ae e e s bt e e sa et e sbee e bt e e bt e e bt e e sbeeeneeeabbeebeeenbneenneean 57
TAfEl 33.51 = AUTKIEDEI-DEKO. . .c.vveitiieitieiiit ettt ettt st e et e e s bae et et e sbeeebaeeasaeebaeesseeesaeensaeeseeessaeeseeessseenseean 58
B LR R T A (o [ o 1< PP P PP PP 59
Tafel 33.77 - Police ausiliary El@CTICal SYSTEM....cccuiii it ettt e e e et e e e etae e e sbaeeeesabeeeeensaaaessreeaans 60
Tafel 33.78 - Police SPECial EQUIPMENT.. ...ttt e e e et e e st e e e s be e e e e ateeesnaeeeesnsaeeeesseeesnnnaeeesneeaeans 61
YL@ N ] S PPUPPPPPPPRE 62
B LI 7 Y A CT=Y o I TV LT PP TP OPRPOPPOP 62
Tafel 34.53 - ZylinderkOpf UNG VENTIIE. ... .uii et e ettt e e e e e e e st e e e e tbe e e eeaaaeeesabaeeeesreeeenasaeeesasaneean 64
Tafel 34.54 - KUIDEIWEIIE = ZyY NI . .cii ettt e st e et e e e st e e e ettt e e esntaeeeanaaeeeessseeeeansaeeeansseeeennseeeann 65
(I T B T R U =T U PRRTROPRRTPPI 67
LT R T 011U 0T Y=Y 68
TAF@I 34,57 = OHIIEI ..ottt ettt ettt ettt ettt et et ae et et e e e e et e as et et ess et etees et et ess et esees et et eas et etenseteseasetetenseteseneesetnasererenna 69
R L IS 3 < T (U] T 1 [0 o= SRS 70
Tafel 34.59 - GOIIEDEEENAUSE. ... .eeee ettt e et e e e st e e e e ettt ee e s tbeeeaaataeeeessaseeesseaeeastaeeeanssseesasbsaesastaeeeannes 71
Tafel 34.60 - SCRAIGADEL ... it e et e e et e e e st ae e e s taee e e steeeeaaseeeesnsseeeessteeeeansaeeeenseeeennteeenanes 72
TafEl B4.61 = HAUPTWEIIE....cc ettt ettt e e et e e e et e e e e tbe e e e abaaeesataeeeasteeesassaeaesassaeeansteeesassasaessssaeassaeenanses 73
B L R 7 S A oY i -« [OOSR PRPPPUPRRTIN 74
Tafel 34.63 = KUPPIUNGWEIIE......ceeeeeeeeee ettt e e e et e e e et e e e e bt eeeaeataeeeeasaaeeetbeeeastseeeassaseeasseeeesseeeeanseeas 75
B L BT oY ] oY1 Y=Y Y= = PSRRI 76
L (S T N T R =T = s g o o] S PRSPPI 77
BN I Y T (AT o] 0 =T o]0 T o 1= P 78
B (S T Ny A 11 o [ T | PSPPSRI 79
B L] I o< B (o o] e 1= (=PSRRI 80
TafEl 34.73 = SCNMIBIUNG. ...ttt e e ettt e e et e e e s bt e e e e s tteeeeeataeeestaaeeaastaeeaaasaseessseaeasbeseeanssaeessssaaesnsseeeanssaeesnses 81
Tafel 34.74 - RECht ZYIINAEISTEUET l...eiiiiiiieeeiii et st ee ettt e st e e et e e e st e e e e ssaae e e e s teeeeansseeeennaeeeessseeeeansseeeensseaeesnseeeenn 82
Tafel 34.75 - LINKS ZYHNAEISTEUEBT Il ..uieieeiiiie ettt ettt e ettt e e e ette e e e et e e e etbeeeeataeeeeasaaaesbsesaaassseeeassaseeensraeeannsaeeeanseens 84

27.03.2014 Seite 3/85 ?



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
T NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111 -

Fertige Produkte

GU9S032735EUBOO
GU9032735EUDO3

27.03.2014 Seite 4/85 W



N Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPS03
o NORGE Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
003056 33.19 17 598839 33.37 20 874281 34.55 11
006966 33.18 18 598839 33.40 19 874286 34.54 7
006976 33.19 19 598839 33.42 14 874287 34.54 4
013763 34.73 8 598839 33.43 12 874288 34.54 5
013880 33.19 18 598839 34.58 4 874289 34.54 6
015792 34.74 5 620365 33.18 19 874293 34.54 15
015792 34.75 5 621914 34.73 12 874482 34.56 8
015935 34.52 34 639542 33.03 12 874567 34.54 8
018639 33.19 3 639687 33.48 15 874601 34.74 26
177408 34.67 8 640468 33.19 9 874601 34.75 26
180379 33.07 20 642077 34.73 22 874621 34.54 12
231908 33.19 11 642221 33.48 14 874622 34.54 12
237553 34.56 7 642243 33.48 13 874645 34.73 9
244585 34.75 33 653027 33.18 3 874646 34.73 7
248419 33.16 2 653028 33.18 6 8746505 34.56 1
248419 33.78 10 653156 33.18 8 874655 34.73 11
259658 33.18 13 653157 33.18 7 874669 34.73 4
271695 33.18 12 654172 33.19 6 874801 34.56 10
274369 33.18 10 654174 33.19 14 874980 34.52 26
274369 33.19 12 654175 33.19 16 875243 34.54 19
285846 34.53 8 655461 33.19 2 875244 34.54 19
292022 33.46 4 655463 33.19 1 877101 34.56 11
292022 33.47 14 655465 33.19 8 877820 34.57 6
294278 33.46 3 655467 33.18 2 8783390001 34.54 17
2B000540 33.78 1 655679 33.19 5 8783390002 34.54 17
2B000787000YA1 33.72 1 825597 34.53 11 8783390003 34.54 17
2B000788000YA1 33.72 2 825597 34.54 11 878574 34.74 1
2B000789 33.78 2 825597 34.67 4 878574 34.75 1
2B000790 33.31 26 827018 34.53 10 8787074 34.55 15
2B000807 33.72 3 829122 34.57 2 878868 34.74 32
2B000808 33.72 4 829232 34.55 13 878868 34.75 32
2B000809 33.72 5 829486 34.56 5 879404 34.54 25
2B000814 33.72 6 829661 34.56 6 879405 34.54 26
2B000815 33.72 7 833520 34.74 22 879707 34.74 11
2B000816 33.78 5 833520 34.75 22 879707 34.75 11
2B000817 33.78 6 840542 33.18 9 879865 34.53 1
2B000818 33.78 4 840542 33.19 13 879869 34.59 5
2B000860 33.29 10 842360 34.74 6 879871 34.59 1
2B000862 33.18 5 842360 34.75 6 879872 34.52 16
2B000864 33.50 8 843060 34.74 27 879874 34.52 18
2B000867000YA1 33.78 11 843060 34.75 27 879876 34.67 1
2B0010545 33.25 11 847180 33.48 17 879877 34.66
2D000017 33.39 1 849131 34.54 18 879878 34.66 3
2D000076 33.77 1 849866 34.54 23 879916 34.74 10
2D000077 33.77 2 853215 33.07 17 879916 34.75 10
2D000083 33.78 21 872695 34.53 3 879930 34.53 2
2H000489 33.51 8 872696 34.53 4 879936 34.74 19
411209 34.52 2 872740 34.68 14 879936 34.75 19
414835 34.56 9 872741 34.68 11 879937 34.74 20
414837 34.74 17 872742 34.68 7 879937 34.75 20
414837 34.75 17 872759 34.74 4 879938 34.74 18
434947 34.73 6 872759 34.75 4 879938 34.75 18
436438 34.53 6 873626 34.68 9 879975 34.68 3
479175 33.18 17 873654 34.68 13 879987 34.68 8
479882 33.17 9 873667 34.54 2 880123 34.68 10
487444 34.74 23 873689 34.54 20 880124 34.68 1
487444 34.75 23 873690 34.54 21 880127 34.68 15
487567 34.66 25 873861 34.66 14 880270 34.66 1
487665 33.19 10 873879 34.66 7 880398 34.52 1
560110 34.52 10 873906 34.56 14 880965 34.74 28
576565 33.18 4 873928 34.55 8 880965 34.75 28
580141 33.46 2 874126 34.53 9 883045 33.10 7
581957 33.29 6 874127 34.53 5 883046 33.10 2
584332 33.46 8 874134 34.52 33 883079 33.38 20
584332 33.47 10 874223 34.73 3 883144 34.52 24
584344 33.38 12 874238 34.73 18 883242 33.03 1
584509 33.49 14 874280 34.55 18 883251 33.03 7

27.03.2014 Seite 5/85 V



N Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPS03
o NORGE Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
883274 33.03 6 88423900YA1 33.78 16 969323 34.73 10
883275 33.36 3 884240 33.78 12 976053 34.58 2
883314 33.47 1 884241 33.78 9 976177 34.61 4
883315 34.66 17 884247 33.17 1 976178 34.62 7
883316 34.66 16 88424700YA1 33.17 1 976179 34.61 9
883486 33.78 14 884248 33.17 2 976180 34.62 11
883493 34.68 4 88424800YA1 33.17 2 976304 34.54 10
883495 33.35 1 884249 33.17 4 976311 34.54 12
883496 33.23 5 884250 33.17 3 976312 34.54 9
88349600YA1 33.23 5 884251 33.16 1 976330 34.55 1
883499 33.35 5 88425100YA1 33.16 1 976331 34.55 4
883500 33.35 6 884268 33.77 3 976334 34.55 9
883518 33.20 11 884269 33.72 8 976337 34.74 31
88351800YA1 33.20 11 884277 33.20 15 976337 34.75 31
883519 33.20 12 884278 33.20 16 976338 34.74 30
88351900YA1 33.20 12 884288 33.03 10 976338 34.75 30
883520 33.20 18 884305 33.77 6 976341 34.74 29
883521 33.20 19 884352 33.38 25 976341 34.75 29
883522 33.51 1 886122 34.73 14 976342 34.54 22
883523 33.51 5 886123 33.34 1 976350 34.74 25
883526 33.17 16 886160 33.31 11 976350 34.75 25
88352600YA1 33.17 16 886166 33.45 3 976352 34.63 1
883539 33.51 6 886209 33.48 1 976355 34.55 6
8835411 33.38 16 886209 33.49 1 976376 33.38 3
883567 33.29 1 886229 33.31 5 976381 34.55 2
883629 33.20 27 886235 33.34 8 976478 34.67 9
883630 33.20 26 886239 33.51 9 976481 34.58 7
883682 33.24 3 886255 34.64 1 976484 34.58 8
883720 33.29 8 886340 33.51 4 976488 34.55 3
883744 33.02 1 886594 33.34 2 976498 34.66 5
883747 33.17 19 886632 33.31 14 976521 33.38 15
883751 33.46 14 886633 33.31 15 976522 33.38 7
883790 33.18 11 886776 33.48 30 976523 33.38 8
883795 33.19 7 887097 33.38 9 976532 34.63 4
883799 33.48 27 887209 34.66 24 976533 34.63 3
883810 33.18 1 887214 33.38 1 976535 34.58 5
883816 33.46 1 887215 33.38 2 976538 34.55 10
883818 33.49 2 887426 33.17 17 976554 34.67 5
883819 33.49 3 887696 33.45 4 976556 33.48 22
883820 33.48 2 890517 33.02 4 976559 34.68 12
883838 33.45 1 890517 33.23 3 976560 34.68 6
883839 33.45 2 890721 33.35 3 976564 34.58 10
883840 33.45 5 890721 33.43 28 976566 34.66 6
883841 33.45 6 890979 33.46 11 976570 33.10 1
883843 33.38 24 895033 33.40 14 976581 33.12 1
883853 33.41 1 895481 33.49 16 976589 34.74 8
883854 33.41 2 896011 33.40 15 976589 34.75 8
883855 33.13 1 896012 33.40 6 976591 34.68 2
883864 33.24 1 896540 34.66 20 976592 34.73 5
883883 33.40 1 896544 33.14 14 976593 34.58 12
883886 33.42 1 896544 33.24 14 976594 34.58 12
883889 33.20 3 896544 34.59 16 976595 34.58 12
88388900YA1 33.20 3 897580 33.29 11 976596 34.58 12
883890 33.20 1 897582 33.29 2 976597 34.73 19
88389000YA1 33.20 1 897585 33.29 9 976635 34.57 8
883891 33.20 2 897599 34.73 1 976636 34.57 7
883946 33.20 20 897671 33.07 1 976649 34.55 17
883947 33.20 21 897771 33.42 8 976665 34.55 16
883966 33.09 3 898050 33.34 9 976674 34.74 24
884033 33.43 24 898051 33.20 9 976674 34.75 24
884169 33.03 2 898128 33.31 9 976680 34.73 15
884183 33.01 3 898129 33.31 1 976681 34.73 17
884184 33.01 2 898244 33.34 12 976695 34.58 1
884187 33.01 1 898245 33.07 18 976696 34.58 14
884219 33.78 11 898254 33.20 28 976703 34.52 19
884237 33.78 13 898368 33.04 4 976976 34.59 17
88423800YA1 33.78 15 898401 33.07 16 9769885 34.52 30

27.03.2014 Seite 6/85 V



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111-
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
977041 33.43 14 AP8102502 33.23 12 AP8123655 33.08 9
977056 33.42 10 AP8102520 33.35 4 AP8124768 33.49 13
977080 33.03 11 AP8102523 33.23 11 AP8124936 33.48 26
977119 33.17 14 AP8102524 33.03 17 AP8124976 33.47 6
977121 33.17 13 AP8102913 33.23 8 AP8125773 33.40 4
977125 33.17 10 AP8102914 33.23 7 AP8125777 33.40 3
977126 33.17 11 AP8104211 33.37 2 AP8125779 33.40 5
977619 33.20 13 AP8104451 33.14 15 AP8125791 33.40 9
977623 33.20 14 AP8104572 33.31 7 AP8127469 33.40 18
977628 33.31 19 AP8104666 33.14 13 AP8127552 33.47 9
977629 33.31 20 AP8104921 33.31 16 AP8128189 33.40 16
977638 33.19 4 AP8104922 33.31 8 AP8133594 33.33 8
977644 33.18 20 AP8110066 33.13 5 AP8133614 33.41 3
977645 33.18 21 AP8110068 33.13 6 AP8133945 33.41 4
977740 33.31 21 AP8110077 33.07 8 AP8133945 33.45 9
977809 33.01 7 AP8112811 33.49 9 AP8134378 33.38 18
977906 33.31 12 AP8112996 33.43 27 AP8134448 33.24 8
977918 33.50 6 AP8113003 33.45 7 AP8134838 33.04 9
977993 33.78 17 AP8113004 33.33 9 AP8135608 33.13 8
978074 33.23 16 AP8113004 33.45 8 AP8135924 33.13 4
978123 33.23 1 AP8113070 33.45 10 AP8144007 33.06 7
978220 33.50 5 AP8113288 33.43 3 AP8144007 33.43 25
978350 33.09 1 AP8113594 33.43 2 AP8144030 33.03 21
978392 33.11 17 AP8113993 33.32 5 AP8144038 33.37 16
978427 33.46 6 AP8113993 33.33 4 AP8144046 33.49 15
978428 33.46 5 AP8113995 33.32 3 AP8144071 33.38 19
978571 33.46 7 AP8113997 33.33 5 AP8144164 33.37 7
978606 33.32 1 AP8113998 33.33 6 AP8144553 33.49 7
978607 33.33 1 AP8117200 33.49 5 AP8144565 33.18 14
978739 34.58 3 AP8120030 33.02 6 AP8144565 33.29 7
978854 34.73 16 AP8120030 33.20 29 AP8145034 33.04 6
978882 33.51 10 AP8120030 33.34 4 AP8145035 33.04 8
981007 34.54 13 AP8120030 33.37 12 AP8150046 33.05 12
981008 34.54 1 AP8120030 33.45 11 AP8150046 33.38 17
981009 34.54 3 AP8120030 33.48 5 AP8150046 34.67 10
981010 34.66 2 AP8120177 33.49 6 AP8150210 33.31 24
981046 33.33 2 AP8120178 33.43 13 AP8150248 33.34 7
981050 33.32 2 AP8120405 33.20 17 AP8150252 33.34 11
981084 33.08 15 AP8120405 33.47 4 AP8150255 33.29 4
981085 33.08 20 AP8120428 33.37 19 AP8150292 33.03 22
981087 33.50 7 AP8120455 33.25 8 AP8150292 33.13 13
981115 34.57 15 AP8120485 33.12 7 AP8150324 33.20 5
981154 33.08 1 AP8120594 33.20 4 AP8150421 33.37 13
981155 33.08 12 AP8120615 33.37 4 AP8150432 33.01 11
981156 33.08 2 AP8120876 33.37 18 AP8150450 33.17 5
981158 33.08 19 AP8120912 33.06 3 AP8150462 33.06 5
981159 33.08 26 AP8120912 33.43 20 AP8150462 33.43 22
AP4ADN0O00007 34.52 20 AP8120965 33.14 11 AP8150493 33.46 10
AP8101586 33.35 8 AP8120965 33.17 20 AP8150500 33.20 10
AP8101595 33.14 12 AP8121096 33.25 9 AP8150509 33.29 5
AP8101595 33.24 15 AP8121098 33.12 6 AP8150509 33.35 7
AP8101595 33.37 17 AP8121155 33.13 10 AP8150523 33.34 6
AP8101595 33.43 5 AP8121170 33.38 13 AP8152001 33.03 16
AP8101595 33.45 16 AP8121205 33.07 9 AP8152055 33.25 10
AP8101595 34.59 15 AP8121207 33.07 4 AP8152147 33.13 12
AP8101968 33.43 16 AP8121218 33.10 4 AP8152166 34.55 7
AP8102375 33.17 7 AP8121221 33.06 2 AP8152242 33.10 5
AP8102375 33.20 23 AP8121221 33.43 19 AP8152268 33.24 9
AP8102375 33.20 6 AP8121567 33.04 1 AP8152272 33.42 12
AP8102375 33.22 3 AP8121795 33.17 8 AP8152273 33.36 2
AP8102375 33.24 6 AP8121804 33.14 6 AP8152273 33.43 30
AP8102375 33.25 4 AP8121927 33.43 23 AP8152274 33.36 1
AP8102375 33.34 10 AP8121994 33.03 15 AP8152277 33.04 3
AP8102381 33.17 6 AP8123641 33.07 7 AP8152277 33.19 15
AP8102381 33.18 22 AP8123642 33.07 5 AP8152277 33.49 12
AP8102381 33.29 14 AP8123643 33.07 3 AP8152279 33.37 10
AP8102381 33.46 13 AP8123644 33.07 6 AP8152279 33.43 4
27.03.2014 Seite 7/85 V



N Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPS03
o NORGE Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8152279 33.48 4 AP8220283 33.49 19 GU01154230 34.73 2
AP8152280 33.78 18 AP8220283 33.77 5 GU01154230 34.73 23
AP8152282 33.48 7 AP8220526 33.05 15 GU01161331 33.35 11
AP8152285 33.46 12 AP8220546 33.49 17 GUO01161331 34.73 13
AP8152286 33.40 7 AP8221023 33.37 11 GU01528930 33.11 13
AP8152287 33.20 7 AP8221023 33.45 12 GU01528930 33.11 8
AP8152287 33.78 20 AP8221023 33.48 6 GU01528930 34.52 23
AP8152291 33.14 7 AP8221036 33.07 15 GU01528930 34.59 9
AP8152291 34.52 29 AP8221036 33.47 3 GU01573960 33.29 13
AP8152298 33.07 14 AP8221128 33.02 5 GUO01576530 33.05 3
AP8152298 33.20 25 AP8221128 33.20 8 GU01609630 33.31 17
AP8152298 33.36 5 AP8221145 33.43 11 GU01612190 33.40 11
AP8152298 33.47 2 AP8221204 33.03 18 GU01659130 33.41 5
AP8152299 33.23 10 AP8221211 33.03 19 GU01659131 33.41 6
AP8152299 33.48 25 AP8221227 33.01 12 GU01721600 33.48 16
AP8152299 33.78 3 AP8221277 33.04 5 GU01722700 33.48 18
AP8152300 33.02 3 AP8221307 33.01 9 GU01722701 33.48 18
AP8152300 33.05 6 AP8221317 33.03 4 GU01722702 33.48 18
AP8152301 33.01 8 AP8221318 33.03 5 GU01722703 33.48 18
AP8152301 33.13 11 AP8224164 33.24 10 GU01722704 33.48 18
AP8152302 33.22 2 AP8224192 33.32 6 GU01722705 33.48 18
AP8152302 33.25 6 AP8224462 33.49 18 GU01731760 33.48 28
AP8152302 33.29 12 AP8224462 33.77 4 GU02107100 33.14 5
AP8152302 33.78 8 AP8706527 33.31 13 GU03013800 34.56 12
AP8152306 33.24 11 AP9100519 33.45 14 GU03270300 34.65 3
AP8152306 33.34 3 B013036 34.58 9 GU03604845 33.33 3
AP8152306 33.47 7 B013037 34.58 13 GU03609600 33.31 17
AP8152318 33.09 2 B0133785001 34.54 14 GU03617710 33.40 12
AP8152320 33.44 2 B0133785002 34.54 14 GU03617710 33.42 2
AP8152329 33.24 4 B0133785003 34.54 14 GU05001630 34.67 12
AP8152329 33.37 9 B013479 34.74 14 GU05002130 34.67 3
AP8152329 33.43 10 B013479 34.75 14 GU05003630 34.52 17
AP8152329 33.49 4 B013517 34.53 7 GU05005730 34.57 4
AP8152339 33.05 8 B013552 34.74 21 GU05100230 33.14 1
AP8152339 33.16 3 B013552 34.75 21 GUO0510023000YA1 33.14 1
AP8152339 33.17 15 B0136034 34.74 9 GU05102930 33.14 16
AP8152339 33.23 4 B0136034 34.75 9 GU05103830 33.37 5
AP8152339 33.24 5 B0136054 34.74 12 GU05103930 33.14 8
AP8152339 33.25 3 B0136054 34.75 12 GU05103930 33.50 2
AP8152384 33.07 10 B013661 34.74 16 GU05107430 33.39 3
AP8152385 33.41 7 B013661 34.75 16 GUO05113530 33.37 6
AP8152396 33.13 16 B014576 34.74 7 GU05113730 33.37 3
AP8152397 33.13 9 B014576 34.75 7 GU05114031 33.37 1
AP8152398 33.13 2 B016785 34.74 2 GU05114130 33.37 8
AP8152409 33.04 2 B016785 34.75 2 GU05121630 33.38 6
AP8152410 33.10 3 B017026 34.75 3 GU05124230 33.38 10
AP8152482 33.13 15 B017029 34.74 3 GU05124330 33.38 22
AP8161083 33.34 5 B043864 33.14 9 GU05128230 33.38 14
AP8163076 33.08 14 B0630111 34.58 12 GU05135930 33.36 4
AP8163091 33.08 10 B063012 34.58 12 GU05152230 34.57 3
AP8163093 33.08 4 B063025 34.59 11 GU05157430 33.35 2
AP8163094 33.08 5 B063858 33.50 1 GU05159330 33.35 10
AP8163095 33.08 6 B063859 33.50 3 GU05204930 34.59 8
AP8163096 33.08 7 CMO074706 34.66 4 GU05206530 33.11 12
AP8163097 33.08 8 CM225603 33.49 22 GU05210631 34.61 1
AP8163098 33.08 17 CM225610 33.49 23 GUO05211331 34.61 10
AP8163102 33.08 16 CM225615 33.49 21 GU05211431 34.61 7
AP8178918 33.03 3 CM225720 33.49 20 GUO05213631 34.62 1
AP8201124 33.14 2 CM225730 33.49 10 GU05214231 34.62 3
AP8201301 33.43 17 CM225740 33.49 24 GU05214431 34.62 12
AP8201808 33.24 16 GU00823923140 33.03 23 GU05214630 34.61 5
AP8201808 33.45 15 GU00823950050 33.43 6 GU05214630 34.62 5
AP8202238 33.45 13 GU01003651 34.52 15 GU05214731 34.62 9
AP8212702 33.47 5 GU01106090 33.39 2 GU05215031 34.62 10
AP8220150 33.29 3 GU01108490 33.39 4 GUO05230531 34.60 18
AP8220162 33.05 14 GU01154230 33.35 12 GU05230831 34.60 21
AP8220162 33.17 12 GU01154230 34.52 11 GUO05232431 34.60 19

27.03.2014 Seite 8/85 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111-
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
GU05232631 34.60 20 GU05606630 33.33 10 GU30611460 33.42 7
GU05234130 34.60 11 GU05610530 33.40 1 GU30714201 34.64 9
GU05234230 34.60 12 GU05614130 33.40 8 GU30716500 33.48 8
GU05234431 34.60 1 GU05615230 33.40 2 GU30729330 33.37 14
GU05234631 34.60 2 GU05630531 33.42 1 GU31003766 33.11 9
GU05234731 34.60 10 GUO05632730 33.42 3 GU31003766 34.52 22
GU05234931 34.60 13 GU05634430 33.42 5 GU31003766 34.59 13
GU05235531 34.60 3 GU05635730 33.42 6 GU31159050 34.56 2
GU05236231 34.60 7 GUO05638130 33.12 9 GU31159050 34.57 14
GU05238131 34.60 15 GU05653030 33.44 1 GU31576183 33.20 22
GU05238231 34.60 8 GU05654630 33.44 3 GU32441210 33.04 7
GU05238331 34.60 14 GU05658431 33.07 13 GU32461810 33.23 15
GU05238431 34.60 9 GU05659030 33.44 5 GU32944210 33.25 7
GU05239330 34.60 17 GU05659130 33.44 4 GU49609601 33.40 17
GU05251130 33.06 1 GU05661130 33.32 4 GU49609601 33.42 15
GU05256930 33.06 13 GU05663530 33.43 7 GU4FAN0O00030 34.64 10
GU05257830 33.06 12 GU05666030 33.43 9 GU61270300 34.52 13
GU05258230 33.06 10 GU05666930 33.43 1 GU90271014 34.60 16
GU05326330 33.10 6 GU05677030 33.43 18 GU90271016 33.08 21
GU05351230 33.11 2 GU05681530 33.42 11 GU90271022 34.60 4
GU05352430 33.12 2 GU05683730 33.42 13 GU90271030 34.61 8
GU05358030 33.11 6 GU05701430 34.64 7 GU90271030 34.62 8
GU05358130 33.11 5 GU05702530 34.64 6 GU90271230 34.61 6
GU05358230 33.11 7 GUO05716730 33.48 9 GU90271230 34.62 6
GU05358330 33.11 1 GU05729230 33.48 3 GU90273026 33.12 8
GU05358530 33.11 15 GU05730730 34.65 1 GU90274008 33.38 11
GU05358630 33.11 16 GUO05747930 33.49 11 GU90353014 34.60 22
GU05429630 33.03 9 GU05751630 33.47 8 GU90401424 34.59 12
GU05434330 33.22 1 GU05751730 33.47 11 GU90404558 33.12 3
GUO0543433000YA1 33.22 1 GU05944930 33.51 7 GU90405367 34.52 4
GU05436530 33.45 15 GU06215600 34.61 2 GU90408511 33.11 10
GU05438630 33.24 7 GU06765500 34.67 16 GU90412237 34.67 2
GUO5443530NA 33.05 1 GU06917300 33.51 3 GU90412541 34.62 14
GUO05446030NA 33.05 11 GU06917400 33.51 2 GU90706009 34.66 23
GU05446431 33.05 9 GU12006400 34.73 20 GU90706151 34.57 5
GU05446930 33.05 7 GU12018900 34.52 6 GU90706178 34.52 25
GU05447430 33.05 13 GU12022600 34.52 31 GU90706203 34.52 32
GU05464830 33.25 13 GU14018400 33.10 8 GU90718120 33.11 3
GU05466830 33.23 6 GU14085900 34.58 11 GU91120606 34.67 13
GU05466830 33.50 4 GU14433400 34.55 12 GU91120607 34.67 7
GU05479630 33.24 2 GU14609650 33.03 24 GU91180506 33.20 24
GU05490730 33.08 3 GU14609650 33.48 24 GU91180823 34.64 2
GU05494030 33.07 2 GU14609650 33.49 8 GU91181215 33.01 6
GU05504530 33.08 13 GU14615901 33.38 5 GU91600365 34.55 19
GU05525430 33.08 18 GU14615901 33.78 19 GU91600450 34.55 14
GU05530532 33.08 22 GU14615901 34.52 5 GU92201025 34.60 6
GU05530533 33.08 23 GU14616150 33.40 13 GU92201117 34.60 5
GUO05530534 33.08 27 GU14616150 33.42 9 GU92201226 34.62 13
GU05530536 33.08 25 GU17661052 33.43 8 GU92201226 34.63 2
GU05547030 33.09 6 GU18144350 34.56 4 GU92201822 34.61 11
GU05547130 33.09 5 GU18144350 34.57 13 GU92201822 34.62 2
GU05547930 33.09 8 GU18144350 34.59 7 GU92204230 33.12 5
GU05560330 33.13 3 GU19002020 34.59 14 GU92208518 33.12 4
GU05562030 33.13 7 GU19207220 34.59 10 GU92232028 34.63 5
GU05562430 33.13 14 GU28576591 33.24 12 GU92249224 33.09 7
GU05570230 33.23 2 GU29722760 33.48 18 GU92252029 34.61 3
GU0557023000YA1 33.23 2 GU29729461 33.48 21 GU92252029 34.62 4
GU05573230 33.25 1 GU29732550 33.49 25 GU92605408 34.64 12
GUO0557323000YA1 33.25 1 GU30027931 33.37 15 GU92606206 33.43 15
GUO05573330 33.25 2 GU30103730 33.14 10 GU92606516 34.64 8
GUO0557333000YA1 33.25 2 GU30150900 34.57 9 GU92609408 34.65 5
GU05573830 33.23 13 GU30153000 34.57 1 GU92630104 33.48 12
GU05573831 33.23 14 GU30158900 34.56 3 GU92630206 33.47 13
GU05600230 33.31 10 GU30158900 34.57 12 GU92630508 33.38 21
GU05600930 33.31 3 GU30217900 33.01 5 GU92630707 33.06 11
GU05604630 33.31 18 GU30609600 33.48 24 GU92660012 34.64 5
GU05606530 33.33 7 GU30609600 33.49 8 GU92660021 33.38 4
27.03.2014 Seite 9/85 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111-
| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
GU92660021 34.52 8 GU98622214 34.75 15
GU93180220 34.59 3 GU98680340 33.08 24
GU93304390 33.09 4 GU98680340 34.52 28
GU93305061 34.66 13 GU98680360 34.52 21
GU93306017 33.35 13 GU98680370 33.31 6
GU93306018 33.35 9 GU98680440 33.02 2
GU93306050 34.66 18 GU98680440 33.05 5
GU94321077 34.57 10 GU98680450 33.11 11
GU95005306 34.56 13 GU98680465 33.31 25
GU95005312 33.38 23 GU98682125 33.48 10
GU95005325 33.40 10 GU98682212 33.48 19
GU95008204 33.48 11 GU98682212 33.48 29
GU95008205 33.48 20 GU98682212 34.66 15
GU95008206 34.57 11 GU98682215 33.25 5
GU95008206 34.66 10 GU98682316 33.06 4
GU95008208 33.14 4 GU98682316 33.43 21
GU95008213 33.06 8 GU98682316 34.67 14
GU95008305 34.66 19 GU98682320 33.06 6
GU95008310 33.43 26 GU98682320 33.06 9
GU95008313 33.01 10 GU98682320 34.67 6
GU95008313 33.03 25 GU98682325 33.09 9
GU95020105 33.03 14 GU98682414 33.14 3
GU95021104 33.32 8 GU98682425 33.07 12
GU95100116 34.54 16 GU98682425 33.25 12
GU95100116 34.66 12 GU98682430 33.07 11
GU95100141 33.78 7 GU98682530 33.03 8
GU95129100 34.74 13 GU98682535 33.08 11
GU95129100 34.75 13 GU98682650 33.01 4
GU95129131 34.65 4 GU98683520 33.48 23
GU95510620 33.11 4 GU98690440 33.31 2
GU95512081 34.52 9 GU98692216 33.16 4
GU95963062 34.66 21 GU98692318 33.07 19
GU95980216 34.52 27 GU98692318 33.47 12
GU95980216 34.73 21 GU98692425 33.05 4
GU95980319 34.59 6 GU98692430 33.05 2
GU95990023 34.66 22 GU98832430 33.31 4
GU96508066 34.52 3 GU98882325 34.66 9
GU96508075 34.52 7 GU99210406 33.11 14
GU97202355 34.59 2
GU97202665 33.42 4
GU97240600 33.17 18
GU98082475 34.65 2
GU98084425 34.52 12
GU98230510 34.68 5
GU98230612 34.58 6
GU98230850 34.64 11
GU98231235 33.03 20
GU98325316 33.46 9
GU98350210 33.05 10
GU98350210 33.43 29
GU98350310 34.54 24
GU98350310 34.66 11
GU98350315 34.55 5
GU98370412 33.18 15
GU98370412 33.32 7
GU98370614 33.24 13
GU98370616 34.59 4
GU98370625 33.18 16
GU98370625 33.23 9
GU98612216 33.03 13
GU98612325 33.31 22
GU98620330 34.67 11
GU98620335 34.52 14
GU98620335 34.67 15
GU98620445 34.64 3
GU98620560 34.64 4
GU98622214 34.74 15
27.03.2014 Seite 10/ 85 ?



—

NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

33.01

Beschreibung [IRELINEII

m Beschreibung m Varianten
1 884187 Rahmen P.A. 1
2 884184 Leitungsanschlussplatte DX 1
3 884183 Leitungsanschlussplatte SX 1
4 GU98682650 TCEI Schraube M12x50 2
5 GU30217900 Ausgleichscheibe 13x18x1,7 2
6 GU91181215 Distanzscheibe 12x35x14 2
7 977809 Stiftschraube M10x38 4
8 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 4
9 AP8221307 Bolzen M12 1
10 GU95008313 Ausgleichscheibe 13x24x2,5 4
11 AP8150432 Selbstsperr.mut Unt. M12* 2
12 AP8221227 Bolzen M12x270 1
27.03.2014 Seite 11/85 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

ﬂA NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111-

| Einheit [IGIVEN

33.02

Rahmen I

|________Inspektion |

‘=]

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 883744 Rahmen vorne mit inneren Teilen 1
2 GU98680440 TCEI Schraube M8x40 2
3 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 4
4 890517 Dichtung Sportsch. 1
5 AP8221128 T-Buchse 8,5x10,7x12 2
6 AP8120030 Gummi 2

27.03.2014 Seite 12/85 BV



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

% NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.03
IO TE LT Hauptstander

m Beschreibung m Varianten
1 883242 Hauptstander 1
2 884169 Standerhalterung 2
3 AP8178918 Schutz f. Sténderfeder 1
4 AP8221317 Hauptstander Schraubenfeder 1
5 AP8221318 Rickholfeder Stander 1
6 883274 Rechts Platte 1
7 883251 Links Platte 1
8 GU98682530 TCEI Schraube M10x30 2
9 GU05429630 Buchse 2
10 884288 Seitenstander 1
11 977080 Hauptstdnder platte 1
12 639542 Seitenstanderschalter 1
13 GU98612216 TCEI Schraube 2
14 GU95020105 Ausgleichscheibe 5,3x8,9x2,4 2
15 AP8121994 Standerschraube 1
16 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1
17 AP8102524 Schutz f. Standerfeder 1
18 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1
19 AP8221211 Rickholfeder Stander 1
20 GU98231235 TBEI Schraube M12x35 2
21 AP8144030 Anschlagstopfen Stander 1
22 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1
23 GU00823923140 Thermische Hiille 1
24 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 2
25 GU95008313 Ausgleichscheibe 13x24x2,5 2

27.03.2014 Seite 13/85




NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.04

IO TE O d Fussrasten |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8121567 Bolzen 2
2 AP8152409 Sperring 2
3 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 4
4 898368 Gummiraste 2
5 AP8221277 Rickholfeder 2
6 AP8145034 Fussrasten r. 1
7 GU32441210 Platte 2
8 AP8145035 Fussrasten . 1
9 AP8134838 Rastenbolzen 2
27.03.2014 Seite 14/85



Ma%’(;ZZI NORGE
— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.05

TGO TR Fussrasten

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 GUO05443530NA Platte, R.schwarz 1
2 GU98692430 TCEI Schraube M8x30 2
3 GU01576530 Klemmutter M8x1,25 2
4 GU98692425 TCEI Schraube M8x25 2
5 GU98680440 TCEI Schraube M8x40 2
6 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 4
7 GU05446930 Rechter schutz 1
8 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4
9 GU05446431 Ring 2
10 GU98350210 TBEI Schraube 6
11 GUO05446030NA Links Platte 1
12 AP8150046 TCEI Schraube M8x55 2
13 GU05447430 Linker schutz 1
14 AP8220162 Gummi 4
15 AP8220526 Gummi 2
27.03.2014 Seite 15/85




A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.06

I L IGYd Schalthebel
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 GU05251130 Schalthebel 1
2 AP8121221 Stift Bremshebel 1
3 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
4 GU98682316 TCEI Schraube M6x16 1
5 AP8150462 Seegerring d9 1
6 GU98682320 TCEI Schraube M6x20 1
7 AP8144007 0O-Ring 11,11x1,78 2
8 GU95008213 Ausgleichscheibe 12,2X20X2 1
9 GU98682320 TCEI Schraube M6x20 1
10 GU05258230 Umlenkhebel 1
11 GU92630707 Mutter 2
12 GU05257830 Spannstange f.Getriebe,Kpl. 1
13 GU05256930 Umlenkhebel 1

27.03.2014 Seite 16/85 BV



—

NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
33.07

Beschreibung [RIa[\(¥ql4

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 897671 Plattchen oben 1
2 GU05494030 FuR mit Rohr 1
3 AP8123643 Gegenmutter 1
4 AP8121207 Sicherheitspl. Lenkung 1
5 AP8123642 Nutmutter 1
6 AP8123644 Staubschutzring 1
7 AP8123641 Staubschutzring 2
8 AP8110077 Axialkugellager 2
9 AP8121205 Fixierbuchse ob. Platte 1
10 AP8152384 Scheibe Lenkkopf 1
11 GU98682430 TCEI Schraube M8x30 2
12 GU98682425 TCEI Schraube M8x25 4
13 GU05658431 Fixierplatte Bremsschlauch 1
14 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
15 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 2
16 898401 Vers.Schraubenabd. 1
17 853215 Schwingschutzlager 6
18 898245 Fixierplatte 1
19 GU98692318 TCEI Schraube 1
20 180379 0-Ring 41x2,62 1
27.03.2014 Seite 17/85 W



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.08
Vorderradgabel
|_______Inspektion |
= -
i o
L =
— — I .
: |
E % 2 16— |
vl 15~ :
!
|
WU }
1 12 @
|
265 |
14 % } -
U 18+
! i @
i I i
24 PRI
i
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 981154 Kolbenstange rechts 1
2 981156 Rechte Hulse 1
3 GU05490730 Linke Hulse 1
4 AP8163093 Buchse 2
5 AP8163094 Becher 58x46x3 2
6 AP8163095 Gasket ring 45x58x11 2
7 AP8163096 Sperring D.63 2
8 AP8163097 Staubschutz D.45 2
9 AP8123655 Bodenstopfen 2
10 AP8163091 Ausgleichscheibe 14x10,5x1,5 2
11 GU98682535 TCEI Schraube M10x35 2
12 981155 Kolbenstange links 4
13 GU05504530 VerschluBschraube kplt. 2
14 AP8163076 Gegenfeder 2
15 981084 Pumpenrad kplt. 2
16 AP8163102 Kolbenring D39,5 2
17 AP8163098 Buchse 2
18 GU05525430 Schaft 2
19 981158 Vorspannrohr 2
20 981085 Feder 2
21 GU90271016 Sperring 2
22 GU05530532 Buchse 2
23 GU05530533 Mutter 2
24 GU98680340 TCEI Schraube M6x40 4
25 GU05530536 0O-Ring 2
26 981159 Flachscheibe D.E. 38 D.I. 12,01x2,5 2
27 GU05530534 Scheinwerferregulier 2

27.03.2014 Seite 18/85 BV



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
33.09
I LG Schwinge

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Wengg Varianten
1 978350 Schwinge, schwarz 1
2 AP8152318 TE Schr. m. Flansch M10x35 4
3 883966 Gummibalg 1
4 GU93304390 Schelle 3,6x375 2
5 GU05547130 Buchse 1
6 GU05547030 Bolzen 1
7 GU92249224 Rollenlager 25x47x17 2
8 GU05547930 Gasket ring 2
9 GU98682325 TCEI Schraube M6x25 2

27.03.2014 Seite 19/85 BV



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
33.10
I L DGTd Getriebe kpl.

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 976570 Kraftlibertragung, kpl.schwarz 1
2 883046 Reaktionsstange kompl. 1
3 AP8152410 TE Schr. m. Flansch M10x55 2
4 AP8121218 Distanzscheibe 10,2x20x4 3
5 AP8152242 Mutter 2
6 GU05326330 Getriebe 1
7 883045 Schwingschutzlager 1
8 GU14018400 Ausgleichscheibe 10,5X21X1 1

27.03.2014 Seite 20/85 ?



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
3311
I LG Getriebe kpl.-Hause

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |

1 GU05358330 Staubschutzhaube 1

2 GU05351230 Olschraube M12x1,5 1

3 GU90718120 Ausgleichscheibe 1

4 GU95510620 Stift 6x20 2

5 GU05358130 Schelle 2

6 GU05358030 Staubschutzhaube 1

7 GUO05358230 Schelle 1

8 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1

9 GU31003766 OlablaBschraube M10x1 1

10 GU90408511 Gasket ring 85x110x8BASL 1

11 GU98680450 TCEI Schraube M8x50 11

12 GU05206530 Entluftungsschraube 1

13 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1

14 GU99210406 Schraube M3,9x6,5 2

15 GU05358530 Ring 1

16 GU05358630 Dichtung 1

17 978392 Kraftubertragunggehause schw. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Schwarz[N]

27.03.2014 Seite 21/85 BV



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.12

IS LN Getriebe kpl.-Teilerradsatz
|_______Inspektion |

1
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 976581 Teilerradsatz kit 12/44 1
2 GUO05352430 Nutmutter 1
3 GU90404558 Gasket ring 45x58x7 1
4 GU92208518 Kugellager 85x120x18 1
5 GU92204230 Kugellager 30x62x16 1
6 AP8121098 Buchse 2
7 AP8120485 Gasket ring 2
8 GU90273026 Seegerring 2
9 GU05638130 Kugelgelenk 1

27.03.2014 Seite 22/85 BV



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
— NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
3313

I LG Pleuelstange und StoRdampfer
|_______Inspektion |

16
15
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 883855 Hinterer StoRddmpfer 1
2 AP8152398 TE Schr. m. Flansch M10x80 1
3 GU05560330 Doppelte Pleuelstange 1
4 AP8135924 Pleuelbolzen L40 1
5 AP8110066 Nadellager 7
6 AP8110068 Olabstreifring D18x24x3 8
7 GU05562030 Pleuelbolzen L47 2
8 AP8135608 Pleuelbolzen L25 1
9 AP8152397 TCEI Schraube M10x82 1
10 AP8121155 T-Buchse * 1
11 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 3
12 AP8152147 Sechskantschraube M10x47 1
13 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1
14 GU05562430 Einfache Pleuelstange 1
15 AP8152482 TE Schr. m. Flansch M10x85 1
16 AP8152396 TE Schr. m. Flansch M10x95 1

27.03.2014 Seite 23/85 W



Ma%’(;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.14

I DL Kraftstofftank

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 GU05100230 Kraftstoffbehdlter hne farbe 1 Fahrzeugfarbe:Unlackiert[GR]
1 GU0510023000YA1 | Kraftstofftank, h.blau 1
2 AP8201124 Gummi * 2
3 GU98682414 TCEI Schraube 2
4 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 2
5 GU02107100 Gummi 1
6 AP8121804 Distanzscheibe * 2
7 AP8152291 TE Schr. m. Flansch 1
8 GU05103930 Tankverschlull 1
9 B043864 TCEI Schraube M5x14 4
10 GU30103730 Anschluss 2
11 AP8120965 0O-Ring 2018 2
12 AP8101595 Schelle D10,1 2
13 AP8104666 3-Wegeanschlull 1
14 896544 Kraftstoffleitung 5,5x10 3
15 AP8104451 Kabelfiihrungs 2
16 GU05102930 Isolierung mitte 1
27.03.2014 Seite 24/85




—

NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.16

I LG4 Frontaufbau |

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 884251 Fahrtwindschutzhne farbe P.A. 1

1 88425100YA1 Kuppel hellblau lack. 1

2 248419 Plattchen m5 12

3 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 8

4 GU98692216 TCEI Schraube 2

27.03.2014 Seite 25/85 W



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

I =TIV RAHMEN
33.17

I LG Frontaufbau

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Wengg Varianten
1 884247 Re. seitl. Verkleidung roh P.A. 1
1 88424700YA1 Re. seitl. Verkleidung hellbl. 1
2 884248 Li. seitl. Verkleidung roh P.A. 1
2 88424800YA1 Li. seitl. Verkleidung hellbl. 1
3 884250 L.inn.Rumpf P.A. 1
4 884249 R.inn.Rumpf P.A. 1
5 AP8150450 Wellenscheibe D5 14
6 AP8102381 Klammer M4 10
7 AP8102375 Klammer m5 6
8 AP8121795 T-Buchse 2
9 479882 Distanzscheibe 14
10 977125 Rechts Platte 1
11 977126 Links Platte 1
12 AP8220162 Gummi 2
13 977121 L.Platte Hinten. 1
14 977119 R.Platte Hinten. 1
15 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4
16 883526 Klappe 1
16 88352600YA1 Sportello verifica olio azzurro 1
17 887426 Bolzen 1/4 di giro 1
18 GU97240600 Spezialklammer 1
19 883747 Platte 1
20 AP8120965 0O-Ring 2018 1

27.03.2014 Seite 26/85 BV



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

WA NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111 -

| Einheit [REGIVEN
33.18

I G ILEd Windschutzscheibe
|_______Inspektion |

%
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 883810 Wetterschutz 1
2 655467 Schraube 4
3 653027 Halterung Windschutzscheibe li 1
4 576565 Kabelfiihrung zylinderformig 4
5 2B000862 Vorderreifen 1
6 653028 Halterung Windschutzscheibe re 1
7 653157 Rechtes biigel 1
8 653156 Linkes bugel 1
9 840542 Schraube 2
10 274369 TBEI Schraube M6x12 2
11 883790 Pleuelstange 2
12 271695 Gasket ring 2
13 259658 Distanzscheibe 2
14 AP8144565 U-scheibe Nylon 2
15 GU98370412 TBEI Schraube M4x12 2
16 GU98370625 TBEI Schraube 2
17 479175 Hutmutter 4
18 006966 Federring 6,4x11x0,5 4
19 620365 TBEI Schraube M6x30 4
20 977644 Distanzscheibe 4
21 977645 Buchse 12
22 AP8102381 Klammer M4 2

27.03.2014 Seite 27/85 W



076 GUZZI NORGE

—— GU111-

M

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.19

I L IGEd Windschutzscheibe |

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 655463 Elektromotor 1
2 655461 Gleitsbahn 1
3 018639 Sechskantschraube M6x20 6
4 977638 Gleitender Bloc 3
5 655679 Platte 1
6 654172 Halterbugel 1
7 883795 Untere Platte 1
8 655465 Aufnahmebolzen 2
9 640468 Schalter 2
10 487665 Kabelfiihrung 2
11 231908 Distanzscheibe 2
12 274369 TBEI Schraube M6x12 2
13 840542 Schraube 2
14 654174 TC Schraube M2x12* 4
15 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2
16 654175 Mutter M2* 4
17 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
18 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 1
19 006976 Sprengscheibe 12x6,4x0,5 2
27.03.2014 Seite 28/85



Mgfo C;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.20

I L DLEd Mittlerer Aufbau

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 883890 Verkl.sx 1
1 88389000YA1 Puntale sx verniciato 1
2 883891 Gitter 1
3 883889 Verkl.dx 1
3 88388900YA1 Puntale dx verniciato 1
4 AP8120594 Gummi 3
5 AP8150324 TCEI Schraube M6x50 2
6 AP8102375 Klammer m5 6
7 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 1
8 AP8221128 T-Buchse 8,5x10,7x12 3
9 898051 Distanzscheibe 2
10 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 4
11 883518 Re. Seitenteil roh 1
11 88351800YA1 R. Seitent., h.blau 1
12 883519 Li. Seitenteil roh 1
12 88351900YA1 L. Seitent., h.blau 1
13 977619 Halter rechts 1
14 977623 Halter links 1
15 884277 H. L. Seitenteil P.A. 1
16 884278 H. R. Seitenteil P.A. 1
17 AP8120405 Gummi 6
18 883520 Deckel re. 1
19 883521 Deckel li. 1
20 883946 Links Platte 1
21 883947 Rechts Platte 1
22 GU31576183 Distanzscheibe 1
23 AP8102375 Klammer m5 4
24 GU91180506 Distanzscheibe 4
27.03.2014 Seite 29/85



ooy NORGE
N GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.20

I VL DGYEd Mittlerer Aufbau

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

25 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 6
26 883630 Hintere Wand L. 1
27 883629 Hintere Wand R. 1
28 898254 Befestigungspl. Seitenteil 1
29 AP8120030 Gummi 1
27.03.2014 Seite 30/85



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
NORGE Vorsatzcode Motor:

MOTO GUZzZI

—— GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.22

LT LN Vorderes Schutzblech
|_______Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 GU05434330 Vorder Schutzblech ohne farbe 1
1 GU0543433000YA1 | V. Schutzblech, h.bl. 1
2 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
3 AP8102375 Klammer m5 2

27.03.2014 Seite 31/85 W



g

NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
33.23

CIYA LG Sitz-Mittlerer aufbau

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 978123 Einzelsitz schwarz 1
2 GU05570230 R.Seitenabdeckung hne farbe 1
2 GU0557023000YA1 | R. Seitenteil, hellblau 1
3 890517 Dichtung Sportsch. 2
4 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 2
5 883496 L.Seitenabdeckung hne farbe 1
5 88349600YA1 L. Seitenteil, hellblau 1
6 GU05466830 Sitzschlo 1
7 AP8102914 Sitz-Einkupplungsvorrichtung 1
8 AP8102913 Fixierplatte Soziussitz 1
9 GU98370625 TBEI Schraube 2
10 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
11 AP8102523 SchloR mutter M22x1,5 1
12 AP8102502 Schutzhelm-Befestigungskabel 1
13 GU05573830 Deko rechter Seitenschutz 1
14 GU05573831 Deko linker Seitenschutz 1
15 GU32461810 Gummi 6
16 978074 Tankabdeckung 1
27.03.2014 Seite 32/85 ?



076 GUZZI NORGE

—— GU111-

M

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.24

T (LG Y4 R.Kar. - Sch.bl

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 883864 Spritzschutz 1
2 GU05479630 Klappe 1
3 883682 ABS-Halterung 1
4 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 3
5 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 7
6 AP8102375 Klammer m5 4
7 GU05438630 Kennzeichenplatte 1
8 AP8134448 Ruckstrahler-Fixierung 1
9 AP8152268 TBEI Spez.schr. M5x16 2
10 AP8224164 Riickstrahler Ruicklicht, rot 1
11 AP8152306 Selbstsperrende Mutter m5 1
12 GU28576591 Klammer M6 6
13 GU98370614 TBEI Schraube M6x14 6
14 896544 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
15 AP8101595 Schelle D10,1 1
16 AP8201808 Kabelfiihrungs D8 2

27.03.2014 Seite 33/85




A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.25

I VL DG Y-8 R.Kar. - R.verkl.
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 GU05573230 Heckteil r., roh 1
1 GU0557323000YA1 | Heckteil r,, blau 1
2 GU05573330 Heckteil I., roh 1
2 GUO0557333000YA1 | Heckteil li 1
3 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 10
4 AP8102375 Klammer m5 10
5 GU98682215 TCEI Schraube 2
6 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2
7 GU32944210 Deko schutz 1
8 AP8120455 Gummi 2
9 AP8121096 T-Buchse 8,2x12x4 2
10 AP8152055 TBEI Schraube M8x12 2
11 2B0010545 Soziusgriff 1
12 GU98682425 TCEI Schraube M8x25 5
13 GU05464830 Deckel 1

27.03.2014 Seite 34/85 BV



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN

33.29

Instrumententafel

|_______Inspektion |

8

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 883567 Instrumententafel 1

2 897582 Halterfassung 1

3 AP8220150 Gummi 3

4 AP8150255 Ausgleichscheibe 5x20x1,5 3

5 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3

6 581957 TBEI Schraube 12

7 AP8144565 U-scheibe Nylon 8

8 883720 Gummi 1

9 897585 Flansch 1

10 2B000860 Instrumententafel li. 1

11 897580 Instrumententafel re. 1

12 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4

13 GU01573960 Schwingungsdampfergummi 1

14 AP8102381 Klammer M4 4

27.03.2014 Seite 35/85 BV



Ma%’(;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [LAVIVEY

33.31

I LG Lenkstange - Schaltungen

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 898129 Halblenker links 1
2 GU98690440 Schraube TCEI M8x40 6
3 GU05600930 Lenkerschlauch L. 1
4 GU98832430 Schraube 2
5 886229 Linker Lichtschalter 1
6 GU98680370 Schraube M6x70 2
7 AP8104572 Schwingschutzgewicht schwarz 2
8 AP8104922 Ruckspiegel links 1
9 898128 Lenkerteil re. 1
10 GU05600230 Lenkerschlauch R. 1
11 886160 Vorrichtung recht 1
12 977906 Beheizter rechtesgriff links 1
13 AP8706527 Beheizter lenkergriff links 1
14 886632 Gasantrieb 1
15 886633 Bowdenzung 1
16 AP8104921 Ruckspiegel rechts 2
17 GU01609630 Schelle L46 mm 2
17 GU03609600 Schelle L36 mm 4
18 GU05604630 Distanzscheibe 6x21x4 3
19 977628 R. Buigelbolzen 1
20 977629 L. Bugelbolzen 1
21 977740 Knopf 2
22 GU98612325 Schraube M6x25 2
24 AP8150210 Gebogene Sprengscheibe * 4
25 GU98680465 Schraube 4
26 2B000790 Halterbugel Funk 1
27.03.2014 Seite 36/85 W



ooy NORGE
N GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.32

I LG Vorderradbremspumpe

|_______Inspektion |

e
oy

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 978606 Vorderradbremspumpe 1
2 981050 Vorderradbremshebel 1
3 AP8113995 Hebelbolzen 1
4 GU05661130 Tankverschlull 1
5 AP8113993 Blgelbolzen 1
6 AP8224192 Bremslichtschalter mit Gummi 1
7 GU98370412 TBEI Schraube M4x12 1
8 GU95021104 Ausgleichscheibe 4,3x8x1,5 1
27.03.2014 Seite 37/85



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
B NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
3333
I LG Kupplung schalt. kpl

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 978607 Kupplungspumpe 1
2 981046 Kupplungshebel 1
3 GU03604845 Hebelbolzen 1
4 AP8113993 Bugelbolzen 1
5 AP8113997 Tankverschlull 1
6 AP8113998 Mikroschalter 1
7 GU05606530 Kupplungsschlauch 1
8 AP8133594 Fixierschraube Olschlauch 3
9 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 6
10 GU05606630 AblaRRrohr kupplung 1

27.03.2014 Seite 38/85 ?



Ma%’(;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.34

Beschreibung [Kel<1=s

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 886123 Olkiihler 1
2 886594 Gewindebuchse 1
3 AP8152306 Selbstsperrende Mutter m5 2
4 AP8120030 Gummi 3
5 AP8161083 Distanzscheibe 3
6 AP8150523 TCEI Schraube M5x60 3
7 AP8150248 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6 3
8 886235 El.Lufter kpl. 1
9 898050 Bolzen 1
10 AP8102375 Klammer m5 2
11 AP8150252 TCEI Schraube M5x20 1
12 898244 T-Buchse 1
27.03.2014 Seite 39/85 W



Ma%’(;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.35

I LG Anlage Blow-by

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 883495 Hause 1
2 GU05157430 Entliftungsschlauch Kahler 1
3 890721 Kabelschelle 1
4 AP8102520 Schlauchschelle 2
5 883499 Schlauch rechts 1
6 883500 Schlauch links 1
7 AP8150509 Gew.schr. 5x14 2
8 AP8101586 Schlauchschelle D.15,5x6,6 3
9 GU93306018 Schelle 17X29X8 1
10 GU05159330 Absaugleitung 1
11 GU01161331 Ubersetzung 1
12 GU01154230 Dichtung 1
13 GU93306017 Schelle 4
27.03.2014 Seite 40/ 85



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
33.36
TG TEL UL TR Einspeisung

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 2
2 AP8152273 Flanschschraube M5x16 4
3 883275 Kraftstoffleitung, Kpl. 1
4 GU05135930 Leitung 1
5 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2

27.03.2014 Seite 41/85 ?



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
3337

I L DLYd Filtergehduse
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 GU05114031 Filtergehduse 1
2 AP8104211 Luftfilter 1
3 GU05113730 Protection 1
4 AP8120615 Dichtung D3 1
5 GU05103830 Klebeschwamm 1
6 GU05113530 Deckel 1
7 AP8144164 Ansaugmuffe 1
8 GU05114130 FiltergehduseHalter 1
9 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 7
10 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
11 AP8221023 T-Buchse 2
12 AP8120030 Gummi 2
13 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 2
14 GU30729330 Lufttemperaturfihler 1
15 GU30027931 Dichtung 1
16 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 1
17 AP8101595 Schelle D10,1 2
18 AP8120876 VerschluBschraube 1
19 AP8120428 Kabelfiihrungs 1
20 598839 TE Schr. m. Flansch 1

27.03.2014 Seite 42/85 BV



Mgfo C;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.38

IS LN Auslassgruppe

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 887214 R. Auspuffrohr 1
2 887215 Linkes Auspuffrohr 1
3 976376 Dichtung 2
4 GU92660021 Geflanschte Mutter M8 4
5 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 4
6 GU05121630 Dichtung 2
7 976522 Schelle re. 4
8 976523 Schelle li. 2
9 887097 Zentr. Vorschalldampfer 2
10 GU05124230 Gummi 2
11 GU90274008 Wellenscheibe D8 4
12 584344 Lamdasonde I. 325 mm 2
13 AP8121170 Feder 1
14 GU05128230 Dichtung 1
15 976521 Schelle 1
16 8835411 Schalldampfer 1
17 AP8150046 TCEI Schraube M8x55 1
18 AP8134378 Fixierhiilse Schalldampfer 1
19 AP8144071 Gummi auspuffrohr 2
20 883079 Distanzscheibe 1
21 GU92630508 Mutter 1
22 GU05124330 Schraube 2
23 GU95005312 Ausgleichscheibe 8,5x24x2 1
24 883843 Distanzscheibe 1
25 884352 Boden 1
27.03.2014 Seite 43/85



MgTO CEZZI NORGE
— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.39

CIOTEL I d Benzinpumpe int.

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 2D000017 Kraftstoffpumpe kplt. 1

2 GU01106090 Kraftstoffilter 1

3 GU05107430 Dichtung 1

4 GU01108490 Schelle 11,3 4

27.03.2014 Seite 44 /85 W



NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
33.40

Beschreibung [RYeI{ [ s!

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 883883 Vorderrad, dunkelgrau 3,5X17" 1 Technische Spezifikationen:Mit Kennzeichnung ZCV[ZCV]
1 GU05610530 Vorderrad, dunkelgrau 3,5x17" 1 Technische Spezifikationen:Marke Brembo[BR]
2 GU05615230 Distanzstiick Lager 1
3 AP8125777 Kugellager 25x47x12 2
4 AP8125773 Gasket ring 30x47x7 2
5 AP8125779 Seegerring 1
6 896012 Vorderradbremsscheibe SX 1
7 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 12
8 GU05614130 Vorderradbolzen 1
9 AP8125791 Distanzscheibe 1
10 GU95005325 Ausgleichscheibe 25,2X36X1 1
11 GU01612190 Mutter 1
12 GU03617710 Schlauchloses Reifenventil 1
13 GU14616150 Gegengewicht 1
14 895033 Vorderreifen 120/70 ZR 17" 1
15 896011 Vorderradbremsscheibe DX 1
16 AP8128189 Wheel speed sensor, LH front 1
17 GU49609601 Schelle 2,4x92 1
18 AP8127469 Sensor abs 1
19 598839 TE Schr. m. Flansch 1

27.03.2014 Seite 45/85 BV



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03

om— NORGE Vorsatzcode Motor:
GU111-

| Einheit [REGIVEY
33.41
I LN Vorderradbremszange

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 883853 Bremszan.vorn rs Gold 1
2 883854 Bremszan.vorn Is Gold 1
3 AP8133614 Beldge (Paar) 2
4 AP8133945 Bausatz Entliftungsiiberh. 2
5 GU01659130 Stifte-Federn Bremszange 2
6 GU01659131 Feder 2
7 AP8152385 TCEI Schraube M10x1,25 4

27.03.2014 Seite 46/85 V



MO%’(‘;UZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.42

TG TE O d Hinterrad

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 883886 Hinterrad, grau 5,5X17" 1 Technische Spezifikationen:Mit Kennzeichnung ZCV[ZCV]
1 GU05630531 Hinterrad, grau 5,5x17" 1 Technische Spezifikationen:Marke Brembo[BR]
2 GU03617710 Schlauchloses Reifenventil 1
3 GU05632730 Konischebuchse 4
4 GU97202665 TE Schr. m. Flansch M12x65 4
5 GU05634430 Deckel 1
6 GU05635730 Vorderradbremsscheibe 1
7 GU30611460 Schraube 6
8 897771 Hinterreifen 180/55 R17 ANGEL 1
9 GU14616150 Gegengewicht 1
10 977056 Staubschutzring 1
11 GU05681530 Wheel speed sensor, LH front 1
12 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 6
13 GU05683730 Sensor 1
14 598839 TE Schr. m. Flansch 1
15 GU49609601 Schelle 2,4x92 1
27.03.2014 Seite 47/85




NORGE

OTO GUzzZI GU111 -

—

M

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.43

I L IGYd Hinterradbremspumpe

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 GU05666930 Hinterradbremspumpe 1
2 AP8113594 Hinterer Pumpenanschlu 1
3 AP8113288 Gummibalg 1
4 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
5 AP8101595 Schelle D10,1 2
6 GU00823950050 Olschlauch 1
7 GU05663530 Bremsoltank 1
8 GU17661052 Tankverschlul 1
9 GU05666030 Tankfixierung 1
10 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 1
11 AP8221145 T-Buchse * 1
12 598839 TE Schr. m. Flansch 1
13 AP8120178 0O-Ring OR112 1
14 977041 Pumpenstange bremse 1
15 GU92606206 Mutter 1
16 AP8101968 Schaltgabel 1
17 AP8201301 Klemmen fir Schaltgabel 1
18 GU05677030 H.bremshebel 1
19 AP8121221 Stift Bremshebel 1
20 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
21 GU98682316 TCEI Schraube M6x16 1
22 AP8150462 Seegerring d9 1
23 AP8121927 Feder Hinterradbremsh. 1
24 884033 Stift Hinterradbremsheb. 1
25 AP8144007 0-Ring 11,11x1,78 2
26 GU95008310 Ausgleichscheibe 10,5x22x2,5 1
27 AP8112996 Mikroschalter 1
28 890721 Kabelschelle 1
27.03.2014 Seite 48/85



NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
33.43
I L IGYd Hinterradbremspumpe

|_Pos._ | Code |

Beschreibung

m Varianten

29 GU98350210 TBEI Schraube 1
30 AP8152273 Flanschschraube M5x16 1
27.03.2014 Seite 49/85 V



ooy NORGE
N GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.44

I L DGYEd Hinterradbremszange

. _f\l,.__f! —'.___—:"%\\\
N TR

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 GU05653030 Hinterradbremszange 1
2 AP8152320 TE Schr. m. Flansch 2
3 GU05654630 Beldge (Paar) 1
4 GU05659130 Stift+Splint Bremse 1
5 GU05659030 Feder 1
27.03.2014 Seite 50/ 85 V



MO%’(‘;UZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.45

I LG4 Bremsanlage ABS

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 883838 Bremsolleitung vorn 1
2 883839 Bremsolleitung vorn 1
3 886166 Platte 1
4 887696 ABS-Steuergerét Cluster 1
5 883840 Bremolleitung hinten 1
6 883841 Bremolleitung hinten 1
7 AP8113003 Fixierschraube QOlschlauch * 2
8 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 10
9 AP8133945 Bausatz Entliftungsiiberh. 3
10 AP8113070 Entliftungskappe 3
11 AP8120030 Gummi 2
12 AP8221023 T-Buchse 2
13 AP8202238 Kabelfiihrungs Haken 4
14 AP9100519 Kleine Feder 4
15 AP8201808 Kabelfiihrungs D8 2
15 GU05436530 Kabelfiihrungs D5 4
16 AP8101595 Schelle D10,1 2
27.03.2014 Seite 51/85 ?



Mgfo C;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.46

YL LI Td Frontscheinwerfer/Hupe

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 883816 Scheinwerfer 1
2 580141 Lampen H112V-55W 1
3 294278 Lampen H3 12V-55W 1
4 292022 Lampen 12V-5W 1
5 978428 Vorderblinker rechts 1
6 978427 Vorderblinker links 1
7 978571 Aufkleber Scheinwerfer 1
8 584332 Lampen 12V-10W 2
9 GU98325316 Schraube 6
10 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 2
11 890979 Hupe 1
12 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1
13 AP8102381 Klammer M4 2
14 883751 Saulenmutter 2
27.03.2014 Seite 52/85 ?




Ma%’(;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.47

I LG Riicklicht

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 883314 Rucklicht 1
2 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 4
3 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 4
4 AP8120405 Gummi 4
5 AP8212702 Kennzeichenleuchte 1
6 AP8124976 Kennzeich.leuch.Kabel 1
7 AP8152306 Selbstsperrende Mutter m5 2
8 GU05751630 Ruckblinker rechts 1
9 AP8127552 Blinkerblende 2
10 584332 Lampen 12V-10W 2
11 GU05751730 Ruckblinker links 1
12 GU98692318 TCEI Schraube 2
13 GU92630206 Mutter M6x1 2
14 292022 Lampen 12V-5W 1

27.03.2014 Seite 53/85




Pnmm—
MOTO GUZZI NORGE
“— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.48

I LG Elektrische anlage |

Dashboard  Right front

Right haated

headlamp handgrip Light relay
o ap Left handiebar
5 P switch
handgrig Dashboard air
Left front temparature --—-—~f
headlamp g = E
’ f-'MndscrEi-n motor
2 =1
L Immobilizer
Right handlebal antenna
Front right _Generatur S\.Ei*tch andiebar
turn indicator h LowiHigh
=] ‘-xv__,-’ — baam relay

7 i
Right ignition ',

connector

| M Pressione k) .
=6 A | e C -\\‘t_\ o g L'*::._E'ABS sensor
- W e IR AN femperature
b, Main switch ), D P
- \
= \_\.\ _~~—wun_H Right injector
Ground ECU Claxon || & Clutch switch’ 2 Engine ground
; | E—';-— 0
Front left AN stepper )| s
turn indicator = tambda = B e SHRMer felay
= 44 | Leftignition coil % sensor dx T i
L Trottle position ) =dﬁ?é'n__d;~iw
ECU “blue’ C | sensor Ef '="'T :
’ N
gﬂ‘;!l- Gr_{ljund ignition | | P ] Right injector
col 4
s
A ) vl
ngine
Left lamba
GPS - SBNSOT lemperaturs

Electric fan

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 886209 Hauptverkabelung 1
2 883820 Elektronische Steuereinheit 1
3 GU05729230 Buchse 2
4 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 6
5 AP8120030 Gummi 6
6 AP8221023 T-Buchse 6
7 AP8152282 TE Schr. m. Flansch M6x35 2
8 GU30716500 Zuendtransform.cpl. 2
9 GU05716730 Halter Steuergerat 2
10 GU98682125 TCEI Schraube 8
11 GU95008204 Ausgleichscheibe 4,3x8x0,5 8
12 GU92630104 Mutter M4x0,7 8
13 642243 Zuendkabel 2
14 642221 Zindkerzenstecker 2
15 639687 Ziindkerze CR8EKB 2
16 GU01721600 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1
17 847180 O-Ring 1
18 GU01722700 Dichtung 0,3mm 1
18 GU01722701 Dichtung 0,4 mm 1
18 GU01722702 Dichtung 0,6mm 1
18 GU01722703 Dichtung 1
18 GU01722704 Dichtung 1mm 1
18 GU01722705 Dichtung 1,5mm 1
18 GU29722760 Dichtung 0,5 mm 1
19 GU98682212 TCEI Schraube M5x12 2
20 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 2
21 GU29729461 Sensor temperatur 1
22 976556 Sensor halter 1
27.03.2014 Seite 54 /85 V



Pt~
MOTOZUZZI NORGE
~—— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.48

I LG Elektrische anlage |

Front stop switch

=

ECU “brown”

A

Ground ECU a

Front left
turn indicatar

ECU “blue”

GPS ’:[[‘f

connector

Dashboard  Right front

Right haated

headlamp handgrip Light relay
- 7 g ili] Left handlebar
g Y switch
i 4 handgrip Dashboard air
Left front (§ tempearatura
headiam| g
7 _f’-'MndscrEen motor N

=
Immobilizer
antenna

Right handlebal
Front right Generator S\.Iug'itch andlebar
turn indicator ﬁ ) LowiHigh
] \x\f_ S beam relay
; A
"‘H=—E|ABS SEnsor
={IpAir tamperature
%,
e \\ _=—vam @ Right injector
Claxon Clulcl'ajwﬂ{:h \ \EJ’L Engine ground
. I\'\\ Steppsr\"\'_ X
|l = Lambda ‘Ev mt /§_n¢r relay

Left ignition cail T sensor dx B
= Trottle position )

sensar E] o Side stand $WI|.C

S
Ground ignition Thermal Foram e Right injecter
esl switch B Vi

Left lamba Engine
termparature

SENsor

Electric fan

|_Pos. | ____Code |

Beschreibung

m Varianten

23 GU98683520 TCEI Schraube M10x20 1

24 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 22

24 GU30609600 Schelle 8,8x185 1

25 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1

26 AP8124936 Lufttemperaturfihler 1

27 883799 Verdrahtung Motor 1

28 GU01731760 Minirelais umsch.Si. A1001A403 2

29 GU98682212 TCEI Schraube M5x12 2

30 886776 Verkabelung Kiihlgeblase 1

27.03.2014 Seite 55/85 V



= NORGE

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.49

I L INTd Elektrische anlage

Diag. ECU

c L Em

= ] Starter relay
7 Se:andary fuses
(i ,_-;::»—% Fuel pump Diag. dashboard i
//’H' 3 D]— B
7 . ~E
(| ,_:_-_-_-_—f,f_.:-'-l—e-El Meutral switch - /
f'// '
-'."'r F B /
| _E Drop switch
Rear lamp
Rear ABS sensor
r{;;:»—@ Relay 2 inj
/
il ) . _,
RSt e O —_—— A
{%?.__—:‘ & //‘/‘{\‘{\\\{\\‘Q_’ —_— p, . —
s RN X 1)
ﬁ I G | ‘ ‘ U Left back turn
e A R indicator 2./
AT LT Relay 1 inj. =
| | Main fuses 1
/] =]
25_ Maintenance = __// \ jfE D Right back turn
b relay \\_ y H indicator A
17D E T g1
' ==, Power supply
H | "=l ECUABS I E
A )

|_| License plaie - T
=l light

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 886209 Hauptverkabelung 1
2 883818 Batterie 1
3 883819 Batteriedeckel 1
4 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 2
5 AP8117200 Klebeschwamm 1
6 AP8120177 Scheinw.halter Elastik 2
7 AP8144553 Gummi fur Haterung 2
8 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 22
8 GU30609600 Schelle 8,8x185 1
9 AP8112811 Sicherungsblockgummi 2
10 CM225730 Sicherung 30A 1
11 GU05747930 Masse-Batteriekabel 1
12 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 1
13 AP8124768 Strombuchse kpl. 1
14 584509 Kippsensor 1
15 AP8144046 Sensor halter gummi 1
16 895481 Relais Einspritzung 12V 40W 1
17 AP8220546 Auflagegummi Relais 1
18 AP8224462 Ziundrelais 12V/30A 3
19 AP8220283 Gummi * 3
20 CM225720 Sicherung 20A 4
21 CM225615 Sicherung 15A 4
22 CM225603 Sicherung 3A 2
23 CM225610 Sicherung 10A 3
24 CM225740 Sicherung 40A 1
25 GU29732550 Zundrelais 5 pin 1
27.03.2014 Seite 56/ 85 V



NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
33.50
I (L DG Y-8 Bausatz Schldsser

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B063858 Kit SchlieBvorrichtungen 1
2 GU05103930 TankverschluR 1
3 B063859 LenkschloR 1
4 GU05466830 SitzschloR 1
5 978220 Rotor kit with key 1
6 977918 Schliissel nicht gezackt roh 1
7 981087 Immobilizer antenne 1
8 2B000864 Bausatz Taschenschloss 1
27.03.2014 Seite 57/85



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit [REGIVEN
33.51

I L IGTd Aufkleber-Deko
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 883522 Logo Norge dx 1
2 GU06917400 L.Schild rot/gold AL 1
3 GU06917300 R. Schild rot/gold AL 1
4 886340 Schild Aquila 1
5 883523 Logo Norge sx 1
6 883539 Bed./Wart.-Anleit. |I-F-D-E-NL-UK 1
7 GU05944930 Deko Engine Start 1
8 2H000489 Zierstreifensatz POLIZIA 1
9 886239 Aufkleber Heckteil re-li GT 8V 2
10 978882 Werkzeugtasche 1

27.03.2014 Seite 58/85 BV



—

NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

33.72

TG TE IR Side cases

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2B000787000YA1 Seitentasche re. 1
2 2B000788000YA1 Seitentasche li. 1
3 2B000807 Gepacktaschenhalterung rechts 1
4 2B000808 Gepacktaschenhalterung links 1
5 2B000809 Quertrager Verbindung Taschen 1
6 2B000814 Schutz Gehduse 1
7 2B000815 Schutz Gehause 1
8 884269 Schalter 1
27.03.2014 Seite 59/ 85



Ma%’(;ZZI NORGE
— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.77

I LG Police ausiliary Electrical system

| Piantone motorizzato

Sirene bitonali
Luce strobo sx

B Luce strobo DX

Comando sirene

Relé interruttore

Comando luci ant,

Comando piantone

- C
g ;

&g 5

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2D000076 Auxiliary wiring harness 1
2 2D000077 Centralina gestione batteria GB1 1
3 884268 Steuergerdt P.A. 1
4 AP8224462 Zundrelais 12V/30A 1
5 AP8220283 Gummi * 1
6 884305 Verlangerungskabel Sirenen 1
27.03.2014 Seite 60/ 85 ?



ooy NORGE
N GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

33.78

T L DLYd Police special equipment

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2B000540 Halter. Tasten links 1
2 2B000789 Halter. Tasten links 1
3 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 4
4 2B000818 Sicherheitshaken 1
5 2B000816 StoR3stange rohr DX 1
6 2B000817 StoRstange rohr SX 1
7 GU95100141 Ausgleichscheibe 6,4x12x1,2 4
8 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
9 884241 Druckknopftafel 1
10 248419 Plattchen m5 4
11 2B000867000YA1 Heckteil, blau 1
11 884219 Heckteil schmutzig 1
12 884240 Strobo rod 1
13 884237 Sirene kit 1
14 883486 Sdulenmutter 2
15 88423800YA1 Front headlight SX 1
16 88423900YA1 Front headlight DX 1
17 977993 Bugel 1
18 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 4
19 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 6
20 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 6
21 2D000083 Adattatore cavo antenna 1
27.03.2014 Seite 61/85




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
NORGE Vorsatzcode Motor:

OTO Guzzi 4 GU111 -

| Einheit ISR
34.52
Beschreibung [{elZEIIN]

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 880398 Gehduse 1
2 411209 Stift 2
3 GU96508066 Stiftschraube M8X66 3
4 GU90405367 Gasket ring 1
5 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 5
6 GU12018900 Kupplungsbuchse 2
7 GU96508075 Stiftschraube M8x75 2
8 GU92660021 Geflanschte Mutter M8 5
9 GU95512081 Stift 2
10 560110 Stift 2
11 GU01154230 Dichtung 2
12 GU98084425 Sechskantschraube M8x25 8
13 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 8
14 GU98620335 Schraube M6x35 4
15 GU01003651 Dichtung 1
16 879872 Flansch 1
17 GU05003630 Dichtung 1
18 879874 Pfropfen 1
19 976703 Flansch komplett 1
20 AP4ADN0O00007 TCEI Schraube 14
21 GU98680360 TCEI Schraube M6x60 2
22 GU31003766 OlablaRschraube M10x1 1
23 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1
24 883144 Olstandstab 1
25 GU90706178 0-Ring 17,86X2,62 1
26 874980 0O-Ring 7,5X2 1
27 GU95980216 Deckel 2
28 GU98680340 TCEI Schraube M6x40 2

27.03.2014 Seite 62/85 W



MgT CIZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.52

Beschreibung [{elZEIIN]

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

29 AP8152291 TE Schr. m. Flansch 1
30 9769885 Motor komplett 1
31 GU12022600 Olschraube 2
32 GU90706203 0-Ring 20,24X2,62 2
33 874134 Olfangscheibe 1
34 015935 Schraube TBCIC M5x12 3
27.03.2014 Seite 63 /85



NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
34.53
I LG Zylinderkopf und Ventile

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 879865 Zylinderkopf re. 1
2 879930 Zylinderkopf li. 1
3 872695 EinlaBventil 4
4 872696 AuslaBventil 4
5 874127 Becher unten 4
6 436438 Ventil Dichtring 8
7 B013517 Ventilfeder 8
8 285846 Ventilhalbkegel 8
9 874126 Becher obere 8
10 827018 Auspufftopf Stiftschraube M8X3X46 4
11 825597 Stift 11,8X10 8

27.03.2014 Seite 64 /85



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit ISR
34.54

CIYA LG Kurbelwelle - Zylinder
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Wengg Varianten

1 981008 Re. Zylinder mit Kolben kpl. 1

2 873667 Kolben D95 kpl 2

3 981009 Kolbenring-Satz 2

4 874287 Kolbenrung 2

5 874288 Kolbenrung 2

6 874289 Kolbenrung 2

7 874286 Bolzen 2

8 874567 Sperring 4

9 976312 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 2

10 976304 Stiftschraube 8

11 825597 Stift 11,8X10 4

12 874621 Dichtung Zylinderkopf 0,65 mm 2

12 874622 Dichtung Zylinderkopf 0,85 mm 2

12 976311 Dichtung Zylinderkopf 1,05 mm 2

13 981007 Li. Zylinder mit Kolben kpl. 1

14 B0133785001 Welle kplt. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Braun[C1]
14 B0133785002 Welle kplt. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Griin[C2]
14 B0133785003 Welle kplt. 1 Technische Spezifikationen:Farbe Selektion Schwarz[C3]
15 874293 Zwischenlegscheibe 1

16 GU95100116 Ausgleichscheibe 6,25x10x1,5 2

17 8783390001 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Braun[C1]
17 8783390002 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2 Technische Spezifikationen:Farbe Auswahl Griin[C2]
17 8783390003 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2 Technische Spezifikationen:Farbe Selektion Schwarz[C3]
18 849131 Pleuelschraube 4

19 875243 Halbsch. Bronzebchs. 1,535-1,540 4

19 875244 Halbsch. Bronzebchs. 1,539-1,544 4

20 873689 Kettenspanner re. 1

21 873690 Kettenspanner li. 1

27.03.2014 Seite 65/ 85 BV



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
= NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
34.54

CIYA LG Kurbelwelle - Zylinder
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
22 976342 Schraube 1
23 849866 Ausgleichscheibe 1
24 GU98350310 TBEI Schraube M6x20 2
25 879404 Schraube 1
26 879405 Unterlegscheibe 1

27.03.2014 Seite 66/85 V



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
_TEEE NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

34.55
Beschreibung [IN{IVl:]g

|_______Inspektion |

|
17 16 15 18

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 976330 Steuer 1
2 976381 Nadelkaefig 25x32x12 1
3 976488 0O-Ring 37,82x1,78 1
4 976331 Flansch 1
5 GU98350315 TBEI Schraube M6x14 2
6 976355 Kugellager 20x47x18 1
7 AP8152166 Schraube M6x16 2
8 873928 Unterlegscheibe 1
9 976334 Distanzscheibe 1
10 976538 Wheel speed sensor, LH front 1
11 874281 Zahnrad Ventilsteuerung 1
12 GU14433400 Sprengscheibe 19x34x1,5 1
13 829232 Mutter M18x1,5 1
14 GU91600450 Keil 1
15 8787074 Angetriebenes Olpumpenrad 1
16 976665 Tellerfeder 1
17 976649 Mutter M25x1,5 1
18 874280 Treibendes Zahnrad 1
19 GU91600365 Keil 3x6,5 1

27.03.2014 Seite 67/85 V



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
_TEEE NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
34.56
PR 04 Olpumpe

N i)

8
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 8746505 Olpumpe 1
2 GU31159050 Deckel 1
3 GU30158900 Ausgleichscheibe 2
4 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
5 829486 Feder 1
6 829661 Qil pressure valve 1
7 237553 O-Ring 4
8 874482 Dichtung 1
9 414835 Schraube 3
10 874801 Stift 2x13,8 1
11 877101 Zahnrad Olpumpe 1
12 GU03013800 Ausgleichscheibe 6,4x12 1
13 GU95005306 Ausgleichscheibe 6,4x13x1,5 1
14 873906 Mutter unten 1

27.03.2014 Seite 68/85 V



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| cinheit [[YISIOR)

34.57
Beschreibung [[eliili<=Is

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 GU30153000 Olfiltereinsatz 1
2 829122 Olfilteranschluss 1
3 GU05152230 Olfiltereinsatz 1
4 GU05005730 Leitung 1
5 GU90706151 0-Ring 15,08x2,62viton 1
6 877820 TCEI Schraube M6x18 2
7 976636 Kupferdichtung 1
8 976635 Deckel 1
9 GU30150900 Kolben 1
10 GU94321077 Feder 1
11 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 2
12 GU30158900 Ausgleichscheibe 1
13 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
14 GU31159050 Deckel 1
15 981115 Dichtung 1

27.03.2014 Seite 69/ 85 BV



Ma%’(;ZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.58

I VL IGTd Kupplung

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Wengg Varianten
1 976695 Kupplung kplt. 1
2 976053 Innenlamelle 1
3 978739 Kupplungszylinder 1
4 598839 TE Schr. m. Flansch 3
5 976535 TCEI Schraube M7x16 6
6 GU98230612 Schraube 6
7 976481 TE Schr. m. Flansch M8x25 6
8 976484 Konische Sprengscheibe 8,2X15 1
9 B013036 Kupplung schliefen 1
10 976564 Buchse 1
11 GU14085900 Buchse 2
12 976593 Stange L=mm183 1
12 976594 Stange L=mm184,5 1
12 976595 Stange L=mm186 1
12 976596 Stange L=mm187,5 1
12 B0630111 Stange L=mm 1185 1
12 B063012 Stange L=mm 185,5 1
13 B013037 Kupplungswelle 1
14 976696 Mot.lager set 1
27.03.2014 Seite 70/ 85




MO%’(‘;UZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.59

IS G UL Getriebegehduse

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 879871 Kupplungsglocke 1
2 GU97202355 TE Schr. m. Flansch M6x55 14
3 GU93180220 Deckel 1
4 GU98370616 TBEI Schraube M6x16 inox 3
5 879869 Getriebegehause 1
6 GU95980319 Olschraube M18x1,5 1
7 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
8 GU05204930 Entluftungsschraube 1
9 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 2
10 GU19207220 Sensor 1
11 B063025 Dichtung 8,7x14,2x1,3 1
12 GU90401424 Gasket ring 14x24x7 1
13 GU31003766 OlablaRschraube M10x1 1
14 GU19002020 Buchse 6,6x9x13 2
15 AP8101595 Schelle D10,1 1
16 896544 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
17 976976 Getriebegehause kpl. 1

27.03.2014 Seite 71/85



—

NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
34.60
T L IGYd Schaltgabel

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 GU05234431 Verschiebenocken kplt. 1
2 GU05234631 Stift 6
3 GU05235531 Scheibe 1
4 GU90271022 Seegerring 1
5 GU92201117 Kugellager 17x35x10 1
6 GU92201025 Kugellager 25x42x9 1
7 GU05236231 Schaltautomat 1
8 GU05238231 Feder 1
9 GU05238431 Buchse 1
10 GU05234731 Hebel Index 1
11 GU05234130 Feder 1
12 GU05234230 Distanzscheibe 1
13 GU05234931 Befestigungsbolzen 1
14 GU05238331 Feder 1
15 GU05238131 Distanzscheibe 1
16 GU90271014 Seegerring 2
17 GU05239330 Anlaufscheibe 1
18 GU05230531 Schaltgabel 1a-3a 1
19 GU05232431 Schaltstange 1
20 GU05232631 Schaltgabel 5a-6a 1
21 GU05230831 Schaltgabel 2a-4a 1
22 GU90353014 Seegerring 1

27.03.2014 Seite 72/85 BV



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
34.61

I LG4 Hauptwelle
|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 GU05210631 Vorgelegewelle Z=17 1
2 GU06215600 Zahnwerk des Hauptantrieb Z=35 1
3 GU92252029 Nadelkaefig 26x30x15,6 2
4 976177 Zahnrad 5. Gang Z=31 1
5 GU05214630 Bundscheibe 2
6 GU90271230 Sprengring 30x1,2SW 1
7 GU05211431 Zahnrad 3a-4a 7Z=23-26 1
8 GU90271030 Sprengring 30x27,9 1
9 976179 Zahnrad 6. Gang Z=30 1
10 GU05211331 Zahnrad 2a 7=20 1
11 GU92201822 Kugellager 20x52x15 2

27.03.2014 Seite 73/85 BV



A Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR

34.62
Beschreibung [ZINIE]s!

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 GU05213631 Festrad 1
2 GU92201822 Kugellager 20x52x15 1
3 GU05214231 Zahnrad 1a Z=38 1
4 GU92252029 Nadelkaefig 26x30x15,6 4
5 GU05214630 Bundscheibe 5
6 GU90271230 Sprengring 30x1,2SW 2
7 976178 Zahnrad 5. Gang Z=29 1
8 GU90271030 Sprengring 30x27,9 2
9 GU05214731 Zahnrad 3a Z=31 1
10 GU05215031 Zahnrad 4a 7=29 1
11 976180 Zahnrad 6. Gang 7Z=24 1
12 GU05214431 Zahnrad 2a Z=34 1
13 GU92201226 Kugellager 25x52x15 1
14 GU90412541 Gasket ring 25X40X7 1

27.03.2014 Seite 74/85 BV



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
e = - NORGE Vorsatzcode Motor:

| Einheit ISR
34.63

I L DGYEd Kupplungwelle
|_______Inspektion |

_—n

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

976352 Kupplungwelle Z=24
GU92201226 Kugellager 25x52x15
976533 Gasket ring 25x47x7
976532 Drucklager
GU92232028 Rollenlager 20x28x13

(S0 S (7S [N IS
RlR |k~

27.03.2014 Seite 75/85 ?



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
= NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit ISR

34.64
TG TE IR Stromgenerator

|_______Inspektion |

8
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 886255 Drehstromgenerator 1
2 GU91180823 Distanzscheibe 8,5x17x13 1
3 GU98620445 TCEI Schraube M8x45 1
4 GU98620560 TCEI Schraube M10x60 1
5 GU92660012 Mutter M10X1,5 1
6 GU05702530 Riemen 1
7 GU05701430 Drehstromgenerator enriemensc. 1
8 GU92606516 Mutter M16 1
9 GU30714201 Ausgleichscheibe 16,25x24,5x5 1
10 GU4FAN000030 Keil Schwungmagnet 1
11 GU98230850 TBEI Schraube M8x50 1
12 GU92605408 Mutter M8x1,25 1

27.03.2014 Seite 76/85 V



076 GUZZI NORGE

—— GU111-

M

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.65

TG TE U8 Startermotor

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 GU05730730 Startermotor Bosch 1
2 GU98082475 Sechskantschraube M8x75 2
3 GU03270300 Ausgleichscheibe 8,4x15 2
4 GU95129131 Scheibe 8,4x15x1,7 1
5 GU92609408 Mutter M8x1,25 1
27.03.2014 Seite 77/85 W



P

NORGE

GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.66

I (L DGY-d Klappenkorper

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd __ Varianten |
1 880270 Klappenkorper 1
2 981010 Potentiometer 1
3 879878 Ansaugkriimmer rechts 1
4 CMO074706 Kompl.Satz.f.Spritzdisel 2
5 976498 Flansch 2
6 976566 0-Ring 53,7x1,78 2
7 873879 Ansaugsammlerdicntung 2
8 879877 Ansaugkrimmer links 1
9 GU98882325 Flache Innensechskantsch. M6x25 M6x25 6
10 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 6
11 GU98350310 TBEI Schraube M6x20 2
12 GU95100116 Ausgleichscheibe 6,25x10x1,5 2
13 GU93305061 Schelle 61/65,5 4
14 873861 Hiilse 2
15 GU98682212 TCEI Schraube M5x12 2
16 883316 EinlaBmuffe rechts 1
17 883315 EinlaBmuffe links 1
18 GU93306050 Schelle 50x90x9 2
19 GU95008305 Ausgleichscheibe 5,3X10X1 2
20 896540 Elektromotor Standgaseinstellung 1
21 GU95963062 Anschluss 2
22 GU95990023 Lochschraube 2
23 GU90706009 0O-Ring 6x1 4
24 887209 Kabelfiihrung 1
25 487567 Deckel 1
27.03.2014 Seite 78/ 85 W



PN Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPS03
5o NORGE Vorsatzcode Motor:

GU111-

| Einheit ISR
34.67
Beschreibung Ee(ZEIVIY:=Rl

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ _ Varianten |
1 879876 Steuer Deckel 1
2 GU90412237 Gasket ring 22x35x7viton 1
3 GU05002130 Deckel 1
4 825597 Stift 11,8X10 2
5 976554 Deckel 1
6 GU98682320 TCEI Schraube M6x20 2
7 GU91120607 Buchse 6,4x8,4x10,5 2
8 177408 0O-Ring 1
9 976478 Deckeldichtung Kupplungsseite 1
10 AP8150046 TCEI Schraube M8x55 4
11 GU98620330 Schraube 9
12 GU05001630 Generatordeckel grau 1
13 GU91120606 Buchse 6,8x8,8x5,8 6
14 GU98682316 TCE| Schraube M6x16 5
15 GU98620335 Schraube M6x35 1
16 GU06765500 Kabelfiihrung 1

27.03.2014 Seite 79/85 ?



MO%’(‘;UZZI NORGE
~— GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.68

I (LG Yd Kopfdeckel

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Wengg Varianten
1 880124 Kopfdeckel R. 1
2 976591 Spezialschraube 8
3 879975 Stopfen dampfer 8
4 883493 Zindkerzedeckel 2
5 GU98230510 TBEI Schraube 2
6 976560 Rechtes Schild "Moto Guzzi" 1
7 872742 Dichtung re 1
8 879987 Leitung 2
9 873626 0O-Ring 26X2,5 4
10 880123 Kopfdeckel L. 1
11 872741 Dichtung li 1
12 976559 L.Schild "Moto Guzzi" 1
13 873654 Deckel re. 1
14 872740 Deckel li. 1
15 880127 Dichtung 2

27.03.2014 Seite 80/ 85




NORGE

OTO Guzzi 4 GU111 -

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

34.73

I L ILTd Schmierung

| Pos | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 897599 Rohr 1
2 GU01154230 Dichtung 2
3 874223 Lochschraube 3
4 874669 Nippel 1
5 976592 Dichtung 1
6 434947 0-Ring 12,42x1 2
7 874646 Olschlauch 1
8 013763 Flachscheibe 4,2x12x1 3
9 874645 Ansaugleitung 1
10 969323 0O-Ring 1
11 874655 Olfiltereinsatz 1
12 621914 Schraube 5
13 GU01161331 Ubersetzung 2
14 886122 lucklaufleitung 1
15 976680 Linkes Diise 1
16 978854 Druckfuhler 1
17 976681 Rechtes Diise 1
18 874238 0O-Ring 4
19 976597 Kupferdichtung 6
20 GU12006400 Dichtung 12,25 1
21 GU95980216 Deckel 1
22 642077 Thermoschalter 1
23 GU01154230 Dichtung 2
27.03.2014 Seite 81/85




Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
NORGE Vorsatzcode Motor:

OTO Guzzi 4 GU111 -

| Einheit [IVISIRR
34.74
I (L IGYd Recht Zylindersteuer I

13
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 878574 Belag 2
2 B016785 Ventilstassel 2
3 B017029 Halterung Kipphebelwelle DX 1
4 872759 Stift D. 2,5 4
5 015792 Schraube M8x30 6
6 842360 VerschluBschraube M6x10 1
7 B014576 Nockenwelle 1
8 976589 Stift 1
9 B0136034 Kipphebel Einlass li Auslass re 1
10 879916 Kipphebel Einstellmutter 4
11 879707 Einstellschraube 4
12 B0136054 Kipphebel Einlass re Auslass li 1
13 GU95129100 Sprengscheibe 5,3X10X0,5 2
14 B013479 Entliftungsdeckel kpl. 1
15 GU98622214 Schraube 2
16 B013661 Platte 1
17 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
18 879938 Tellerfeder 1
19 879936 Abstreifscheibe 1
20 879937 Abstreifscheibe 1
21 B013552 Rolle 2
22 833520 Mutter M10X1,25 6H 8
23 487444 Flanschschraube M6x120 2
24 976674 Flachscheibe 12x6,1x2 2
25 976350 Zahnrad Steuer. 1
26 874601 Blattolentlifter 1
27 843060 Flanschschraube 1
28 880965 Gasket ring 2,62x46,52 0

27.03.2014 Seite 82/85 W



NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR
34.74

I (L IGYd Recht Zylindersteuer I

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 976341 Steuerkette 1
30 976338 Kettengleitfihrung 1
31 976337 Kettenspanner Gleitbacke 1
32 878868 Distanstlickschraube M8 1
27.03.2014 Seite 83/85 BV



Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
NORGE Vorsatzcode Motor:

OTO Guzzi 4 GU111 -

| Einheit [IVISIRR
34.75

IS LG Links Zylindersteuer 1l
|_______Inspektion |

31 30
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
1 878574 Belag 2
2 B016785 Ventilstassel 2
3 B017026 Halterung Kipphebelwelle SX 1
4 872759 Stift D. 2,5 4
5 015792 Schraube M8x30 6
6 842360 VerschluBschraube M6x10 1
7 B014576 Nockenwelle 1
8 976589 Stift 1
9 B0136034 Kipphebel Einlass li Auslass re 1
10 879916 Kipphebel Einstellmutter 4
11 879707 Einstellschraube 4
12 B0136054 Kipphebel Einlass re Auslass li 1
13 GU95129100 Sprengscheibe 5,3X10X0,5 2
14 B013479 Entliftungsdeckel kpl. 1
15 GU98622214 Schraube 2
16 B013661 Platte 1
17 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
18 879938 Tellerfeder 1
19 879936 Abstreifscheibe 1
20 879937 Abstreifscheibe 1
21 B013552 Rolle 2
22 833520 Mutter M10X1,25 6H 4
23 487444 Flanschschraube M6x120 2
24 976674 Flachscheibe 12x6,1x2 2
25 976350 Zahnrad Steuer. 1
26 874601 Blattolentlifter 1
27 843060 Flanschschraube 1
28 880965 Gasket ring 2,62x46,52 1

27.03.2014 Seite 84 /85 W



NORGE
GU111-

Vorsatzcode Fahrgestell: ZGULPSO03
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

34.75

IS LG Links Zylindersteuer 1l

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 976341 Steuerkette 1
30 976338 Kettengleitfihrung 1
31 976337 Kettenspanner Gleitbacke 1
32 878868 Distanstlickschraube M8 1
33 244585 Distanzscheibe 1
27.03.2014 Seite 85/85



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 33.01 - Rahmen I
	Tafel 33.02 - Rahmen II
	Tafel 33.03 - Hauptständer
	Tafel 33.04 - Fussrasten I
	Tafel 33.05 - Fussrasten II
	Tafel 33.06 - Schalthebel
	Tafel 33.07 - Lenkung
	Tafel 33.08 - Vorderradgabel
	Tafel 33.09 - Schwinge
	Tafel 33.10 - Getriebe kpl.
	Tafel 33.11 - Getriebe kpl.-Häuse
	Tafel 33.12 - Getriebe kpl.-Teilerradsatz
	Tafel 33.13 - Pleuelstange und Stoßdämpfer
	Tafel 33.14 - Kraftstofftank
	Tafel 33.16 - Frontaufbau I
	Tafel 33.17 - Frontaufbau II
	Tafel 33.18 - Windschutzscheibe II
	Tafel 33.19 - Windschutzscheibe I
	Tafel 33.20 - Mittlerer Aufbau
	Tafel 33.22 - Vorderes Schutzblech
	Tafel 33.23 - Sitz-Mittlerer aufbau
	Tafel 33.24 - R.Kar. - Sch.bl
	Tafel 33.25 - R.Kar. -  R.verkl.
	Tafel 33.29 - Instrumententafel
	Tafel 33.31 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 33.32 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 33.33 - Kupplung schalt. kpl
	Tafel 33.34 - Ölkühler
	Tafel 33.35 - Anlage Blow-by
	Tafel 33.36 - Einspeisung
	Tafel 33.37 - Filtergehäuse
	Tafel 33.38 - Auslassgruppe
	Tafel 33.39 - Benzinpumpe int.
	Tafel 33.40 - Vorderrad
	Tafel 33.41 - Vorderradbremszange
	Tafel 33.42 - Hinterrad
	Tafel 33.43 - Hinterradbremspumpe
	Tafel 33.44 - Hinterradbremszange
	Tafel 33.45 - Bremsanlage ABS
	Tafel 33.46 - Frontscheinwerfer/Hupe
	Tafel 33.47 - Rücklicht
	Tafel 33.48 - Elektrische anlage I
	Tafel 33.49 - Elektrische anlage II
	Tafel 33.50 - Bausatz Schlösser
	Tafel 33.51 - Aufkleber-Deko
	Tafel 33.72 - Side cases
	Tafel 33.77 - Police ausiliary Electrical system
	Tafel 33.78 - Police special equipment

	MOTOR
	Tafel 34.52 - Gehäuse
	Tafel 34.53 - Zylinderkopf und Ventile
	Tafel 34.54 - Kurbelwelle - Zylinder
	Tafel 34.55 - Steuer
	Tafel 34.56 - Ölpumpe
	Tafel 34.57 - Ölfilter
	Tafel 34.58 - Kupplung
	Tafel 34.59 - Getriebegehäuse
	Tafel 34.60 - Schaltgabel
	Tafel 34.61 - Hauptwelle
	Tafel 34.62 - Festrad
	Tafel 34.63 - Kupplungwelle
	Tafel 34.64 - Stromgenerator
	Tafel 34.65 - Startermotor
	Tafel 34.66 - Klappenkörper
	Tafel 34.67 - Gehäuse II
	Tafel 34.68 - Kopfdeckel
	Tafel 34.73 - Schmierung
	Tafel 34.74 - Recht Zylindersteuer II
	Tafel 34.75 - Links Zylindersteuer II


